
LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

6 RESOLUCIÓN de 24 de septiembre de 2025, de la Dirección General de Fun-
ción Pública, por la que se resuelve el proceso selectivo para acceso a plazas de
carácter laboral de la categoría profesional de Personal Auxiliar de Servicios
(Grupo V, Nivel 1, Área B) de la Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 2618/2023, de 16 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacien-
da y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 271, de 14 de no-
viembre), se convocaron pruebas del proceso selectivo para acceso a plazas de carácter la-
boral de la categoría profesional de Personal Auxiliar de Servicios (Grupo V, Nivel 1,
Área B), de la Comunidad de Madrid.

De conformidad con lo dispuesto en la base novena de la Orden 2618/2023, de 16 de
octubre, anteriormente indicada y demás normativa de aplicación, una vez remitida por el
tribunal calificador la relación definitiva de personas aspirantes aprobadas en el referido
proceso selectivo, la Dirección General de Función Pública ha de dictar la correspondiente
Resolución comprensiva de dicha relación, que será publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID, debiendo procederse por aquellas a la acreditación, en los tér-
minos previstos en la citada Resolución, del cumplimiento de los requisitos de participa-
ción establecidos en la señalada orden de convocatoria.

En virtud de cuanto antecede, este centro directivo, en uso de las atribuciones que tie-
ne conferidas,

RESUELVE

Primero

Declarar, a propuesta del tribunal calificador del mencionado proceso selectivo, que
han superado el mismo las personas incluidas en la relación que se incorpora como Anexo
de la presente Resolución.

Segundo

1. Con objeto de adquirir la condición de personal laboral, las personas aspirantes se-
leccionadas dispondrán de un plazo de diez días hábiles, a contar desde el siguiente al de la
publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID,
para elegir destino y presentar la documentación que se indica, exigida en el apartado se-
gundo de la base novena de la aludida Orden 2618/2023, así como en el apartado sexto de
la Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Por-
tavocía del Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por las que se regirán las
convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingreso al Servicio de la
Administración de la Comunidad de Madrid, dirigida a la Dirección General de Función
Pública de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, todo ello sin perjuicio de lo es-
tablecido en el punto 2 de este apartado segundo:

A) Copia del DNI/NIE o equivalente y, en su caso, demás documentación que fuera
precisa a efectos de acreditar el cumplimiento de los requisitos de edad y naciona-
lidad, respectivamente.

B) En caso de haber superado el proceso selectivo por el cupo de discapacidad, copia
de la tarjeta o certificado vigente acreditativos del grado de discapacidad igual o
superior al 33 por 100, expedidos por la Dirección General de Atención a Perso-
nas con Discapacidad de la Comunidad de Madrid, el Instituto de mayores y
Servicios Sociales u otro órgano competente para emitir dichas certificaciones, o,
en su caso, en el supuesto de pensionistas, de la documentación requerida en los
párrafos b) y c) del artículo 2.1 del Real Decreto 1414/2006, de 1 de diciembre
(“Boletín Oficial del Estado” de 16 de diciembre de 2006).



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 53

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

C) Certificación del Registro Central de Delincuentes Sexuales de no haber sido con-
denado/a por sentencia judicial firme por alguno de los delitos señalados en el ar-
tículo 13 de la Ley Orgánica 1/1996, de 15 de enero, de Protección Jurídica del
Menor, de modificación parcial del Código Civil y de la Ley de Enjuiciamiento
Civil. Los participantes cuya nacionalidad sea distinta de la española, además de
no haber sido condenados por algún delito contra la libertad e indemnidad sexual
en España, no podrán haberlo sido en su país de origen o de donde sean naciona-
les, respecto de los delitos relacionados en el apartado 1 del artículo 3 del Real De-
creto 1110/2015, de 11 de diciembre, por el que se regula el Registro Central de
Delincuentes Sexuales.

2. No obstante lo anterior, no será necesario aportar la documentación detallada en las
letras A), B) y C), a no ser que la persona interesada se opusiera expresamente a la consulta
de datos por medios electrónicos, cumplimentando a tal efecto el correspondiente apartado
habilitado en los puntos 7 y 8 del modelo de “Elección de plaza y presentación de documen-
tación acreditativa para la adquisición de la condición de personal laboral fijo de la Comuni-
dad de Madrid en la categoría de Personal Auxiliar de Servicios (Grupo V, Nivel 1, Área B)”.

Sin perjuicio de lo expuesto, se obtendrá de oficio la información contenida en la letra B),
en caso de que hubiera sido expedida por el órgano competente de la Comunidad de Madrid,
y con la salvedad ya señalada en el párrafo anterior. De igual modo, se obtendrá de oficio la in-
formación contenida en la letra B), en caso de que hubiera sido expedida por el órgano compe-
tente de la Comunidad de Madrid, y con la salvedad ya señalada en el párrafo anterior.

3. La documentación especificada en este apartado segundo será presentada cumplimen-
tando el modelo de impreso normalizado de solicitud que se encontrará disponible en el trámi-
te correspondiente a este proceso selectivo publicado en la sede electrónica de la Comunidad de
Madrid, cuya URL es https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/auxiliar-servicios-3 y ad-
juntándose a aquél la documentación correspondiente que hubiera de aportarse.

Asimismo, dicho trámite estará enlazado en la página web del proceso selectivo accesi-
ble desde https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/personal-auxiliar-servicios-2023

A estos efectos, para presentar el modelo y documentación por Internet a través del Re-
gistro Electrónico de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo o de los demás regis-
tros previstos en el artículo 16.4.a) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, será necesario disponer de uno
de los Certificados Electrónicos reconocidos o cualificados de firma electrónica, que sean
operativos en la Comunidad de Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista
de confianza de prestadores de servicios de certificación.

Tercero

De conformidad con lo dispuesto en el apartado noveno de la base decimocuarta de la
Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Por-
tavocía del Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por las que se regirán las
convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingreso al Servicio de la
Administración de la Comunidad de Madrid, en el caso de las personas aspirantes que, den-
tro del plazo habilitado en el apartado segundo de esta Resolución, y salvo casos de fuerza
mayor, no acreditasen el cumplimiento de los requisitos exigidos en el proceso selectivo de
referencia, o si del examen de la documentación correspondiente se dedujera que carecen
de alguno de los mismos, no procederá efectuar adjudicación de destino alguno respecto de
dichos aspirantes, no pudiendo, por lo tanto, ser contratados, todo ello sin perjuicio de la
responsabilidad en la que, en su caso, pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud
de participación o en la documentación presentada.

Cuarto

Una vez comprobado el cumplimiento de los requisitos de participación por las perso-
nas aspirantes aprobadas a la vista de la documentación presentada por las mismas, y resul-
tando, en todo caso, vinculante la petición de destinos que hubieran formulado aquellos, la
Dirección General de Función Pública procederá a hacer pública la adjudicación de desti-
nos que, en su caso corresponda, mediante Resolución que será objeto de debida publica-
ción en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

De acuerdo con lo establecido en el apartado decimoquinto.2 de la citada Orden 913/2019,
de 26 de marzo, por las unidades responsables de personal de las Consejerías, Organismos o
Entes de destino de los aspirantes seleccionados, se procederá a la formalización de los contra-



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

tos en el plazo establecido de forma expresa en la Resolución de adjudicación de destinos, de
acuerdo, con quienes hayan resultado adjudicatarios, debiendo dichas unidades dar cumpli-
miento, con carácter previo a la firma de aquellos, a lo establecido en el artículo 13 del Real
Decreto 598/1985, de 30 de abril, sobre incompatibilidades del personal al servicio de la Admi-
nistración del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos y Empresas depen-
dientes, en cuanto a la declaración de actividades en el sector público.

Quinto

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesa-
das podrán interponer demanda en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Social de Madrid,
de acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el artículo 6.2.b) de la
Ley 36/2011, de 10 de octubre, Reguladora de la Jurisdicción Social, y en el artículo 69 de
la mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Dado en Madrid, a 24 de septiembre de 2025.—La Directora General de Función Pú-
blica, P. D. F. (Resolución de 24 de noviembre de 2021), la Subdirectora General de Plani-
ficación de Efectivos y Selección, Elisa Isabel Moreno Bernis.



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 55

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
ANEXO 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO PARA 
ACCESO A PLAZAS DE CARÁCTER LABORAL DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE PERSONAL 
AUXILIAR DE SERVICIOS, (GRUPO V, NIVEL 1, ÁREA B), CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 
2618/2023, DE 16 DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (BOLETÍN 
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID NÚMERO 271, DE 14 DE NOVIEMBRE). 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES POR ORDEN DE PUNTUACIÓN: 

  
Nº 

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO/ 
CUPO (*) PUNTUACIÓN 

1 MUÑOZ CASTELLANOS, JOSE CARLOS ***4617** L  96,37  

2 GONZALEZ MUÑOZ, SILVIA ***3487** L  89,99  

3 RIOS DEL SAZ, MARIA DEL VALLE ***4695** L  86,36  

4 BURGUILLO RAMOS, M. DEL PILAR ***5076** L  83,63  

5 PALACIOS HERNANDEZ, ELENA ***9369** L  82,73  

6 BASTIDA CALERA, CARLOS ***1570** L  81,81  

7 GALIANO DE ANDRES, SEHILA ***7335** L  81,81  

8 PASCUAL MURILLO, JUAN ***4551** L  81,81  

9 SALAMANCA GOMEZ, ROBERTO ***4779** L  81,81  

10 SANCHEZ VILLARRUBIA, AINHOA ***6881** L  80,91  

11 DUMITRESCU , ANDREEA GABRIELA ****1834* L  80,01  

12 RODRIGUEZ HUGUET, MARIA PAZ ***1465** L  80,01  

13 TOLEDO FERNANDEZ, JESUS ***5855** L  80,01  

14 GALIANO DE ANDRES, PALOMA ***5480** L  79,08  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

15 GARCIA FRANCO, ALBERTO ***9990** L  79,08  

16 MORALES FLOREZ, CRISTINA ***5214** L  79,08  

17 MOSCOSO DOMINGUEZ, FERNANDO ***8269** L  79,08  

18 TIRADO RIVERO, OLAYA ***1414** L  79,08  

19 COJO PELLITERO, JUAN DEL ***9641** L  78,18  

20 DOMINGUEZ CABELLO, MARTA ***3196** L  78,18  

21 ELICH GIL, NATALIA ***5794** L  78,18  

22 MARTINEZ AMBRONA, PILAR ***6525** L  78,18  

23 NAVAS CARRERO, ARTURO ***8408** L  78,18  

24 OLIVA DEL AMO, PEDRO ***8027** L  78,18  

25 VAZQUEZ MORENO, LUIS ***8678** L  78,18  

26 EXPOSITO ALMELA, MARIA CONCEPCION ***1591** L  77,28  

27 PEREZ JIMENEZ, SANDRA ***2437** L  77,28  

28 VARGAS NAVARRO, ARTURO ***9971** L  77,28  

29 VETTI , RICARDO LUIS ****1014* L  77,28  

30 DAIMIEL CORRALES, EUGENIO ***9660** L  76,35  

31 GONZALEZ GONZALEZ, VANESA ***9529** L  76,35  

32 INFESTAS CIFUENTES, MARIA ***7028** L  76,35  

33 RODRIGO ESTOQUERA, VANESA ***2112** L  76,35  

34 SANCHEZ SERRANO, JUAN ***3637** L  76,35  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 57

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

35 SEGURA RODRIGUEZ, ROSA MARIA ***5036** L  76,35  

36 TIRADO MEGINO, MIRIAM ***7035** L  76,35  

37 MELCHOR RUIZ, ANTONIO ***3006** LD  75,83  

38 BENDITO CAÑIL, ALICIA EVA ***8508** L  75,45  

39 BUESO FELIPE, FRANCISCO JAVIER ***7343** L  75,45  

40 GINER GUEVARA, ANA BELEN ***5390** L  75,45  

41 MATO GONZALEZ, CRISTINA ***7370** L  75,45  

42 TERCERO NIEVES, LEONCIO ***5817** LD  75,00  

43 ARANDA LLORENTE, MARIA DEL CARMEN ***0653** L  74,55  

44 GROIZARD GALINDO, RAUL ***7739** L  74,55  

45 MORENO BAUS, NURIA ***6744** L  74,55  

46 PEREZ GARCIA, MARIA MONTSERRAT ***0868** L  74,55  

47 ROSALES ZUNIGA, ANTONIA ELIZABETH ***8783** L  74,55  

48 GOMEZ GARCIA ROJO, MARIA YOLANDA ***0905** L  73,62  

49 LINARES BENITEZ, JESSICA ***1906** L  73,62  

50 MAZET MUR , VIVIANE OLIVIA ***5649** L  73,62  

51 NAVAS LOZANO, ALFREDO ***8582** L  73,62  

52 VADILLO DEL POZO, ANGELA ***0309** LD  73,33  

53 APARICIO GONZALEZ, MERCEDES ***3059** L  72,72  

54 GONZALEZ MERCHAN, ALMUDENA LOURDES ***7871** L  72,72  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

55 MEZQUITA REGAL, PALOMA ***3699** L  72,72  

56 MUÑOZ CANTERO, MARIA ARACELI ***2983** L  72,72  

57 VIÑUELA RUIZ, ALFONSO ***5432** L  72,72  

58 CIFUENTES BRAVO, MARIA ESTHER ***0597** L  71,82  

59 DELGADO AGUILERA, MIGUEL ANGEL ***7131** L  71,82  

60 EXPOSITO SANTOS, MIGUEL ***7611** L  71,82  

61 GARCIA OTERO, BEATRIZ ***4784** L  71,82  

62 LAZARO PINGARRON, VIRGINIA ***1884** L  71,82  

63 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS ***1534** L  71,82  

64 URSU , VIRGINIA ****2474* L  71,82  

65 AUGUSTO RODRIGUEZ, AITOR ***6921** L  70,89  

66 CABRERA PEREZ, SERGIO ***5972** L  70,89  

67 CANTALAPIEDRA CALVO, RUTH NOELIA ***2727** L  70,89  

68 CARRERAS FERRI, MARIA ISABEL ***9032** L  70,89  

69 FUENTE CALVO, OSCAR DE LA ***6713** L  70,89  

70 GONZALEZ IZQUIERDO, PATRICIA ***6736** L  70,89  

71 IGLESIA MARTIN, MARIA ARANZAZU DE LA ***9104** L  70,89  

72 JERONIMO ARAGON, ANGELINES ***7524** L  70,89  

73 MARTIN MUÑOZ, JAVIER ***7913** L  70,89  

74 MARTINEZ SANTAMARIA, MARIA BELEN ***9137** L  70,89  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 59

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

75 PEREZ ALONSO, MIGUEL ANGEL ***3628** L  70,89  

76 RIVERA JIMENEZ, SERGIO FERNANDO ***0425** L  70,89  

77 ROBLES ROMERO, MONTSERRAT ***8592** L  70,89  

78 AMO PEREZ, LORENA DEL ***5023** LD  70,00  

79 ZURDO ALBA, MARIA ROSINA ***3688** L  69,99  

80 BIEMPICA MARTINEZ, SANDRA ***5759** L  69,99  

81 CREGO LUIS, MARIA ESTHER ***2035** L  69,99  

82 GARCIA CANORA, ANDREA ***1996** L  69,99  

83 GOMEZ TOLEDANO, ROCIO ***2914** L  69,99  

84 JUSTICIA GUTIERREZ, MANUEL ***8542** L  69,99  

85 LOPEZ GARCIA, SANTIAGO ***1416** L  69,99  

86 MENA LEON, CARLOS ***2178** L  69,99  

87 SANCHEZ MUÑOZ, DOLORES ***1138** L  69,99  

88 ACHA SOBRON, MARIA TERESA ***5869** L  69,09  

89 DOBLADO MAYORDOMO, VIRGINIA ***7120** L  69,09  

90 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL ***1409** L  69,09  

91 FERNANDEZ MARCOS, DAVID ***7516** L  69,09  

92 GUIJARRRO DE ARMAS, ELENA MARIA ***6073** L  69,09  

93 LEON CORDERO, JORGE ***2070** L  69,09  

94 LOPEZ BARBERO, MARIA TERESA ***9198** L  69,09  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

95 PACHON MARCOS, FERNANDO ***3236** L  69,09  

96 PEREZ CEVERINO, ANTONIO ***2385** L  69,09  

97 RAPADO PICHOT, ANDRES FELIPE ***0256** L  69,09  

98 SANCHEZ DOS PLACERES, RAQUEL ***0202** L  69,09  

99 TOLEDANO MEGIA, PAULA ***6990** L  69,09  

100 RUIZ CALBOJA, TAMARA ***1225** LD  68,33  

101 CUBILLO DAPENA, GUILLERMO ***4655** L  68,17  

102 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER ***7422** L  68,17  

103 GOMEZ GARCIA, RAMON ***1302** L  68,17  

104 LOPEZ VARGAS, MARIA ANTONIA ***5555** L  68,17  

105 NAHARRO SERRANO, MARIA LUZ ***8113** L  68,17  

106 SUAREZ DONCEL, MONTSERRAT ***9277** L  68,17  

107 TORRES GARCIA, MARIA JOSEFA ***3476** L  68,17  

108 JIMENEZ GONZALEZ, DAVID ***1804** LD  67,50  

109 APARICIO RUBIO, MARIA DEL CARMEN ***6028** L  67,27  

110 BARATAS CRESPO, JUAN ANTONIO ***4376** L  67,27  

111 CABANILLAS SANCHEZ, BEATRIZ ***9162** L  67,27  

112 DASCALU , ANDREEA ELENA ****4157* L  67,27  

113 DIAZ LOZANO, RAQUEL ***9399** L  67,27  

114 FERNANDEZ FERNANDEZ, VANESA ***4256** L  67,27  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

115 FERNANDEZ SALAS, SUSANA ***2691** L  67,27  

116 GALLARTE FEREZ, SUSANA ***6746** L  67,27  

117 GIL PEREIRA, SANTIAGO ***1702** L  67,27  

118 HURTADO TOSTADO, JENNIFER ***0071** L  67,27  

119 LAREDO ALVAREZ, ALVARO JAVIER ***2388** L  67,27  

120 LOPEZ RUIZ, PEDRO ***0051** L  67,27  

121 MAZACOTTE RAMIREZ, CESAR ***1144** L  67,27  

122 PEREZ MATEOS, JUAN MIGUEL ***4205** L  67,27  

123 RAMOS RAMOS, SERGIO ***9928** L  67,27  

124 ROMERO ALGOVIA, MARIA JOSE ***3733** L  67,27  

125 SERRANO CUENCA, EDUARDO ***3975** L  67,27  

126 VENTURA SANZ, ANDRES ***2565** L  67,27  

127 BOU IGLESIAS, DANIEL ***3367** LD  66,68  

128 GALLEGO-CASILDA LOPEZ-SERRANO, JOSE 
JUAN ***3859** LD  66,68  

129 NAVARRETE NAVARRETE, RAUL ***8890** LD  66,68  

130 PUENTE ALVAREZ, ANITA ***9929** LD  66,68  

131 MORENO MERA, ENRIQUE ***7735** L  66,68  

132 ANGULO FERNANDEZ, MARTA ***7908** L  66,37  

133 SIMARTON , IEMIMA ****9617* L  66,37  

134 CALVO CALVO, ANTONIO ***5524** L  66,37  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

135 FRUTOS MORENO, DANIEL ***3274** L  66,37  

136 GALEOTE MARTINEZ, BEATRIZ ***8676** L  66,37  

137 GARCIA PEREZ, RAMON ***6192** L  66,37  

138 HERNANDEZ NIÑO, ANTONIO ***0509** L  66,37  

139 LAPIDO PEREZ, MARIA TERESA ***2604** L  66,37  

140 LASERNA LOPEZ, JOSEFA ***0961** L  66,37  

141 MATEOS CAMBRA, FRANCISCO JAVIER ***9779** L  66,37  

142 SANCHEZ DE INES, ANA MARIA ***8096** L  66,37  

143 SANTOS MUÑOZ, MARIA  BEGOÑA ***5408** L  66,37  

144 SERRANO GONZALEZ, DANIEL ***3183** L  66,37  

145 ARRIBA GOMEZ, LUIS MARIA DE ***4669** L  65,44  

146 BARCELO MELITON, BEATRIZ ***6310** L  65,44  

147 DALDA TURRION, RAFAEL ***0060** L  65,44  

148 ELVIRA ROMERO, CARLOS ESTEBAN ***6104** L  65,44  

149 MASCARAQUE SANTIAGO, ENCARNACION ***4709** L  65,44  

150 PLAZA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO ***8765** L  65,44  

151 PLIEGO ARMADA, DANIEL ***8315** L  65,44  

152 RUBIO REDONDO, JESUS ***7519** L  65,44  

153 RUIZ LIMON, DAVID ***5723** L  65,44  

154 TORAL CARRO, MARIA VICTORIA ***5901** L  65,44  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

155 AGUA CARREÑO, MANGELES DEL ***2261** L  64,54  

156 AÑONUEVO CORTES, MARIA ARANZAZU ***5535** L  64,54  

157 CANO REBOLLO, JUAN FRANCISCO ***0072** L  64,54  

158 CASALDUERO PRIETO, M. LUISA ***2447** L  64,54  

159 CIFRE FERNANDEZ, CONSUELO ***2799** L  64,54  

160 ESCRIHUELA CASTILLO, MARIA LUJAN ***5661** L  64,54  

161 FERNANDEZ LIJO, GLORIA MARIA ***5550** L  64,54  

162 GARCIA EGIDO, ADRIAN ***2086** L  64,54  

163 GINES SANZ, MARIA ELENA ***6236** L  64,54  

164 GONZALEZ GARRIDO, JUAN MANUEL ***7876** L  64,54  

165 LOPEZ FLORES, MARIA EUGENIA ***3347** L  64,54  

166 PAEZ GUILLEN, RUTH ***1007** L  64,54  

167 PEREZ LORAO, CARLOS ***2293** L  64,54  

168 SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA ***1275** L  64,54  

169 TORRES CANEPA, JESUS ALEJO ***9406** L  64,54  

170 AGUDO MERINO, ANTONIO ***5665** L  63,64  

171 AGUERO GARCIA, NOELIA ***3790** L  63,64  

172 BASTARDO RINCON, ADRIANA ***7733** L  63,64  

173 CAMPOS MARTINEZ, M. NIEVES ***0052** L  63,64  

174 CANO RUIZ, CELIA DE LOS ANGELES ***5111** L  63,64  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

175 CARDEÑAS SANCHEZ, MARIA JOSEFA ***8338** L  63,64  

176 CASCO LERIN, MARINA ***9615** L  63,64  

177 CORDOBA LOPEZ, JESUS ***0942** L  63,64  

178 DOMINGUEZ OLMEDO, ANGELINES ***5391** L  63,64  

179 FERNANDEZ GIMENEZ, NURIA ***9688** L  63,64  

180 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE CARLOS ***6833** L  63,64  

181 FERNANDEZ RIOS, ANA ISABEL ***1591** L  63,64  

182 FRESNO FERNANDEZ, ELISA ***8943** L  63,64  

183 GOMEZ PEREZ, DANIEL IVAN ***9534** L  63,64  

184 GONZALEZ SANCHEZ, PALOMA ***8504** L  63,64  

185 LOOR VERA, MARIA VIRGINIA ***4563** L  63,64  

186 MARTIN LIZANA, JAVIER ***3201** L  63,64  

187 MARTINEZ MOLINA, ALFONSO ***9868** L  63,64  

188 MARTINEZ VIEJO, LAURA ***8323** L  63,64  

189 MERCHAN GIL DEL SOL, RAQUEL ***1196** L  63,64  

190 PARRA LA TORRE, CRISTINA ***9734** L  63,64  

191 PEINADO GARCIA, ANA BELEN ***7787** L  63,64  

192 PEREA CANTALEJO, ANTONIA MARIA ***4588** L  63,64  

193 POLO FERNANDEZ, ALICIA ***8519** L  63,64  

194 PUENTE MAS, CONSUELO DE LA ***2405** L  63,64  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

195 RADIGALES NAVARRO, ANA ISABEL ***5820** L  63,64  

196 RIVERA MORCILLO, ROBERTO ***5254** L  63,64  

197 TEJEDOR MORALES, OSCAR JUAN ***3877** L  63,64  

198 VENERO PARRA, M. DEL PILAR ***6116** L  63,64  

199 ANGULO GUTIEZ, FERNANDO ***8498** LD  63,33  

200 ORTIZ ANDRES, JOSE ANTONIO ***7389** LD  63,33  

201 ACEDO JURADO, JAVIER ***5980** L  62,71  

202 ALARCON FERNANDEZ, JOAQUIN MARTIN ***7137** L  62,71  

203 ASENSIO OYUELA, ANA BALEN ***5183** L  62,71  

204 COBO ROMERO, LUIS ***3142** L  62,71  

205 FERNANDEZ LAGO, JOSE ANTONIO ***3865** L  62,71  

206 FRESNO VEGA, MARIA DEL MAR DEL ***1582** L  62,71  

207 GALLARDO MARIN, MARIA DEL ROCIO ***3410** L  62,71  

208 GOMEZ MUÑOZ, MARIA PRADO ***0187** L  62,71  

209 HERRANZ RUIZ, ENRIQUE ***5089** L  62,71  

210 LASERNA VEGAS, ISABEL ***3839** L  62,71  

211 LEAL CAMBRON, ROSA MARIA ***7937** L  62,71  

212 LORES MUÑOZ, ALICIA ***5670** L  62,71  

213 MARTIN SIMAL, SERGIO ***2383** L  62,71  

214 PUENTE MUÑOZ, MARIA GLORIA ***0504** L  62,71  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

215 RUANO COLADO, DAVID ***3887** L  62,71  

216 RUIZ SERRANO, LOURDES ***2942** L  62,71  

217 BARRIO PEREGRIN, CRISTINA ***8344** L  61,81  

218 BELTRAN FERNANDEZ, BEATRIZ ***9264** L  61,81  

219 DAZA FIERRO, MARIA DEL PILAR ***0938** L  61,81  

220 DUMITRASCU , ELENA ****5050* L  61,81  

221 FUENTE CALLEJO ., OMAR DE LA ***2739** L  61,81  

222 GIIL DE MONTES MAZAGATOS, IGNACIO ***0519** L  61,81  

223 HERNANDEZ GONZALEZ, CARLOS ***7502** L  61,81  

224 IGLESIAS GONZALEZ, JESUS ***3631** L  61,81  

225 LARRIBA IBAÑEZ, SONIA ***5923** L  61,81  

226 MARTIN POZAS, JUAN ANTONIO ***5581** L  61,81  

227 MUÑOZ SANCHEZ, SONIA BELEN ***5524** L  61,81  

228 OLMOS GARCIA, RAQUEL ***7991** L  61,81  

229 PAYO LOPEZ, MARIA ISABEL ***0804** L  61,81  

230 ROMERO PEREZ, JESSICA ***5526** L  61,81  

231 SANTOS PARDO, OLIVER ***6331** L  61,81  

232 TORREJON MARTINEZ, SERGIO ***7174** L  61,81  

233 VAZQUEZ CEBALLOS, GEMA ***3009** L  61,81  

234 BOADA LOPEZ, LARA ***4080** LD  61,68  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 67

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

235 CHAVEINTE BERMEJO, MARIA MONTSERAT ***3220** LD  61,68  

236 ALLENDE SANCHEZ, JULIO CESAR ***4105** L  60,91  

237 CANAL FUENTE, MAXIMO RUBEN ***6020** L  60,91  

238 GALAN NUÑEZ, MARTA ***9294** L  60,91  

239 GARCIA ALONSO, ALICIA ***2902** L  60,91  

240 GARCIA GIL, SONIA ***9415** L  60,91  

241 GARCIA MOLERA, ANTONIA MARIA ***7777** L  60,91  

242 GARCIA MUÑOZ, JESUS ***4416** L  60,91  

243 LEON RUIZ DE LA HERMOSA, MARIA DEL 
CARMEN ***7568** L  60,91  

244 LLEDO FALCON, JOSE ***9660** L  60,91  

245 MANDILLO MORENO, TANIA ***2967** L  60,91  

246 MOLINA VICENTE, PALOMA ***0209** L  60,91  

247 MOTA GARCIA DE LEON, DAVID ***1099** L  60,91  

248 MUÑOZ MORENO, ANTONIA ***4964** L  60,91  

249 RAMIRO LOPEZ, TANIA ***9884** L  60,91  

250 SANCHEZ MUÑOZ, INES MARIA ***9349** L  60,91  

251 SANTA ENGRACIA BENITO, OSCAR ***0935** L  60,91  

252 SANTIAGO ARAGONES, ANA CRISTINA ***4409** L  60,91  

253 AGUIRRE DE ALBA, M. CARMEN ***6697** LD  60,83  

254 REQUENA GOMEZ, FRANCISCO MANUEL ***8390** LD  60,83  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

255 CERCOS SANCHEZ, JULIO ALBERTO ***8675** LD  60,00  

256 HERNANDEZ VILAR, FELIX ***3343** LD  60,00  

257 ANTOLIN DUQUE, MARIA INMACULADA ***7850** L  59,98  

258 ARQUEZ FEITO, PAZ ***0961** L  59,98  

259 BACHILLER MORENO, ESTHER ***3884** L  59,98  

260 BLANCO PEÑA, ANA ROSA ***2341** L  59,98  

261 CABRIA PIRIS, ANGEL JAVIER ***0141** L  59,98  

262 CABRIA PIRIS, MARIA CELESTE ***1113** L  59,98  

263 CARAVANTES CAMACHO, BEATRIZ ***8322** L  59,98  

264 CHAVES SANCHEZ, JUAN ENRIQUE ***2549** L  59,98  

265 CHIVATO BARBOSA, MARIA JESUS ***0005** L  59,98  

266 COTO GONZALEZ, PABLO ***4681** L  59,98  

267 ESCALANTE SANCHEZ, VANESSA ****0467* L  59,98  

268 FERNANDES DA SILVA, CRISTIANE ***0094** L  59,98  

269 FONT BARRERO, RAUL ***4544** L  59,98  

270 GALINDO LOPEZ, JOSE LUIS ***9888** L  59,98  

271 GOMEZ DE PAZ, SILVIA ***6236** L  59,98  

272 GONZALEZ GARCIA, LYDIA ***8550** L  59,98  

273 GONZALEZ PUEBLA, JUAN JOSE ***7245** L  59,98  

274 GUTIERREZ ABAD, SONIA ***2872** L  59,98  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 69

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

275 LABRADOR MORILLO, MARIA DE LAS NIEVES ***6850** L  59,98  

276 LUCIO HERANCE, MARIA JOSE ***6964** L  59,98  

277 LUIS GIL, LAURA DE ***1688** L  59,98  

278 MARTINEZ DOMENE, ROSA ANA ***1430** L  59,98  

279 MENA GUERRERO, PILAR ***1211** L  59,98  

280 MENDAÑA GONZALEZ, VANESA ***1000** L  59,98  

281 MORENO SALAVERRI, ARTURO ***4588** L  59,98  

282 MULAS CORRALES, ANTOLIANO ***6552** L  59,98  

283 PAÑOS GONZALEZ, LUIS LAUREANO ***6611** L  59,98  

284 SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DEL MAR ***3307** L  59,98  

285 SANCHEZ NIETO, ANGELES ***4525** L  59,98  

286 SANTOS ORTIZ, ROSA ***8594** L  59,98  

287 TEBAR ARMERO, ALEJANDRO ***2191** L  59,98  

288 VIÑAS GARCIA, GEMMA ***8686** L  59,98  

289 DIAZ CARRASCO, ANA MARIA ***6280** LD  59,18  

290 ANDRES FLORES, RAQUEL DE ***1046** L  59,08  

291 BARRANCO CABALLERO, MIGUEL ANGEL ***7324** L  59,08  

292 DOMINGUEZ CARO, MIGUEL ANGEL ***1725** L  59,08  

293 ESTEPAR RUIZ, PALOMA ***4342** L  59,08  

294 FINTELMANN VILLELGA, KLAUS MICHAEL ***3013** L  59,08  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

295 GARCIA MEJIAS, EVA MARIA ***5263** L  59,08  

296 GONZALEZ SANCHEZ, CRISTINA ***4943** L  59,08  

297 MARTIN ABAD, NURIA ***4864** L  59,08  

298 PEREZ GARCIA, MARIA GLORIA ***2067** L  59,08  

299 PORTILLO GUTIERREZ, OLIVIA MARIA ***2107** L  59,08  

300 RABAZO ENTONADO, MARIA ISABEL ***0874** L  59,08  

301 RITEA , IRINA FLORENTINA ****8615* L  59,08  

302 SANCHEZ MARTIN, PEDRO ***5635** L  59,08  

303 SERRANO LOPEZ, JORGE ***3090** L  59,08  

304 VIGO FERNANDEZ, ANA ISABEL ***9812** L  59,08  

305 GARCIA RAYA, MARCOS ***9348** LD  58,33  

306 GUAJARDO LOPEZ, MARCOS ANTONIO ***6811** LD  58,33  

307 JUSTICIA GUTIERREZ, DIEGO ***8552** LD  58,33  

308 APARICIO GONZALEZ, LAURA ***3059** L  58,18  

309 BELLOSO MIRANDA, JORGE ***0813** L  58,18  

310 CAMPILLEJO SUAREZ, ROSARIO ***4550** L  58,18  

311 CARRION RUIZ, ANA ISABEL ***4953** L  58,18  

312 COLINO CARLOS, ALBERTO ***2200** L  58,18  

313 CORRAL GUTIERREZ, MARIA JOSE ***6643** L  58,18  

314 DIOS RAMIREZ, DONATO DE ***0890** L  58,18  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 71

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

315 GARCIA CAZON, ANA ROSA ***6884** L  58,18  

316 HERNANDEZ SIERRA, CONCEPCION ***2171** L  58,18  

317 HIDALGO LOPEZ, ANDREA ***6504** L  58,18  

318 JARAMILLO MARQUEZ, GUILLERMO ***9965** L  58,18  

319 LARA FLORES, MERCEDES ***0351** L  58,18  

320 MARTINEZ LOPEZ, MARIA AURELIA ***5015** L  58,18  

321 MUÑOZ DUQUE, MARIA GEMA ***8423** L  58,18  

322 RENDON LLAMAS, IVAN EDUARDO ***0516** L  58,18  

323 RUIZ GONZALEZ, CRISTINA ***3815** L  58,18  

324 SANCHEZ ALIA, RICARDO ***4545** L  58,18  

325 SANCHEZ GOMEZ, MARIA DEL ROSARIO ***0003** L  58,18  

326 SANCHEZ JIMENEZ, ALBERTO ***1478** L  58,18  

327 TORRES HERNANDO, JAIME ***4624** L  58,18  

328 RUIZ-HUIDOBRO REVUELTA, MARIA ROCIO ***5043** LD  57,50  

329 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE DAVID ***8522** LD  57,50  

330 YUGUEROS RODRIGUEZ, ISABEL ***5079** L  57,26  

331 CARLES MACHUCA, M. TERESA ***9833** L  57,26  

332 DIAZ CASTEDO, MARIA DOLORES ***8794** L  57,26  

333 ESCUDERO PEREZ, ELOISA ***5250** L  57,26  

334 HORGANERO GOMEZ, GASPAR ***5852** L  57,26  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

335 JIMENEZ MADRID, MARIA DOLORES ***6184** L  57,26  

336 LOPEZ SASTRE, JAVIER ***0076** L  57,26  

337 MERINO TORRES, SAGRARIO ***2013** L  57,26  

338 MIHALACHE , PARASCHIVA ****1534* L  57,26  

339 PACHECO CHUMBIAUCA, MARIANELLA ROCIO ***6440** L  57,26  

340 PELAEZ AGUADO, FATIMA ***9523** L  57,26  

341 PERETA , MALGORZATA ZOFIA ****6357* L  57,26  

342 RODRIGUEZ ORDAZ, SARA ***3921** L  57,26  

343 RUIZ CANO, MARIA JOSEFA ***0568** L  57,26  

344 SANCHEZ HERNANDEZ, IRMA LORENA ****3256* L  57,26  

345 SANCHEZ-CESPEDES ROJO, MARIA MERCEDES ***8128** L  57,26  

346 SARDINERO GONZALEZ, GEMA ***7878** L  57,26  

347 SILVESTRE RODRIGUEZ, JONATAN ***6241** L  57,26  

348 SERRANO RODRIGUEZ, LUIS ANTONIO ***5057** LD  56,68  

349 ALVAREZ MURILLO, ALBERTO ***8914** L  56,36  

350 AREVALO HUELVES, ANA ISABEL ***7107** L  56,36  

351 ARRAZOLA ALMEIDA, VICTOR ***7524** L  56,36  

352 BARAJAS GARCIA, ENRIQUE ***1853** L  56,36  

353 BLAZQUEZ SANCHEZ, ANTONIO ***4982** L  56,36  

354 BOLOS MARTINEZ, VICTOR MANUEL ***5394** L  56,36  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 73

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

355 BRETON NADADOR, IVAN ***1653** L  56,36  

356 CAMARERO ALONSO, CARLOS ***6242** L  56,36  

357 CAÑAVERAL MEJIA, YAZMIN ESTEFANI ***6881** L  56,36  

358 CAPON BALABASQUER, JUAN MANUEL ***4864** L  56,36  

359 CASTILLO OJEDA, MARIA DEL CARMEN ***1004** L  56,36  

360 CELADA ESCALONILLA, ISABEL ***7522** L  56,36  

361 COSCARON ESTEVEZ, EMILIO JAVIER ***6066** L  56,36  

362 CRIOLLO JIMENEZ, GERMANIA DEL CARMEN ***3705** L  56,36  

363 DIAZ FERNANDEZ, SERGIO ***0089** L  56,36  

364 DIAZ NIETO, FRANCISCO JAVIER ***6927** L  56,36  

365 DOMPABLO CABANILLAS, MARIA DE ***5689** L  56,36  

366 FEDUN TUCHAK, OLGA ***8427** L  56,36  

367 FERNANDEZ COLLADO, ANA BELEN ***5705** L  56,36  

368 FINTELMANN GARRIDO, MARIO ***0220** L  56,36  

369 FRANCIA GOMEZ, OSCAR ***5011** L  56,36  

370 GARCIA DE LA PARRA, CARLOS ***1791** L  56,36  

371 GONZALEZ GONZALEZ, TRINIDAD ***8264** L  56,36  

372 GONZALEZ PLAZA, BEATRIZ ***3740** L  56,36  

373 GRANADO PILLADO, JESUS ***8246** L  56,36  

374 HERNANDEZ RODRIGUEZ, HANCISORIELI ****1496* L  56,36  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

375 LAZARO LAZARO, ALBERTO ***2201** L  56,36  

376 LOMBARDO DELGADO, MARIA JESUS ***8566** L  56,36  

377 LOPEZ FIEL, JUAN ***5812** L  56,36  

378 MANZANO RODRIGUEZ, RAQUEL ***7948** L  56,36  

379 MARTIN PATERNA, SILVIA ***3975** L  56,36  

380 MARTINEZ GONZALEZ, ANDRES ***2186** L  56,36  

381 MEDINA LUCENA, ELENA ***6841** L  56,36  

382 MERINO ALCAIDE, ANA ISABEL ***1828** L  56,36  

383 MONTAÑA GALVARTE, SERGIO ***1228** L  56,36  

384 MORENO LARREN, JUAN ANTONIO ***4040** L  56,36  

385 PEREZ CAÑAS, RICARDO ***4204** L  56,36  

386 PRADO DE FRUTOS, JAVIER ***0748** L  56,36  

387 RAYO CHAVES, YOLANDA ***3164** L  56,36  

388 REDONDO GARCIA, MARIA SAGRARIO ***5750** L  56,36  

389 RODRIGUEZ RUIZ, MARIA JOSE ***3344** L  56,36  

390 ROMERO CASTILLO, SONIA ***9551** L  56,36  

391 SASTRE SANZ, NURIA ***6441** L  56,36  

392 SEGURA LOPEZ, JUAN CARLOS ***3393** L  56,36  

393 TABARES BLANCO, ADRIAN ***6269** L  56,36  

394 TOMICO MUÑOZ, SERGIO ***1523** L  56,36  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 75

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

395 ZARZA BRIS, VERONICA ***1223** LD  55,83  

396 MONTERO GARCIA, JUAN CARLOS ***8947** LD  55,83  

397 MORATA TEJEDA, CARLOS ABDON ***5404** LD  55,83  

398 AMO PEREZ, VIRGINIA DEL ***2922** L  55,46  

399 BUQUERIN ALONSO, CARMEN ***6913** L  55,46  

400 BURCIO LEON, JULIAN ***3050** L  55,46  

401 DIAZ JIMENEZ, TANIA ***7238** L  55,46  

402 DIAZ SANCHEZ, ANA MARIA ***8033** L  55,46  

403 FIGUEIREDO DE SENA, ISABELA MARIA ***4163** L  55,46  

404 GABINO GARCIA, MARIA LUISA ***6802** L  55,46  

405 LLOREDA MORALES, MANUEL ***2113** L  55,46  

406 LOPEZ MENCHERO, ALFONSO ***4308** L  55,46  

407 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES ***0488** L  55,46  

408 LOZANO VILLALVILLA, MANUEL ***3105** L  55,46  

409 MARTIN FERNANDEZ, MARIA CRISTINA ***0421** L  55,46  

410 MARTIN MARTIN-BLAS, RAQUEL ***2352** L  55,46  

411 MAYORAL TORRALBO, PALOMA ***4382** L  55,46  

412 MOLINA GARCIA, GABRIEL MANUEL ***6235** L  55,46  

413 MORENO SANZ, ANDREA ***5246** L  55,46  

414 PASTOR DE PAZ, LUCIA ***3339** L  55,46  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

415 RODRIGUEZ ADAME, RUBEN ***9373** L  55,46  

416 RODRIGUEZ DE LERA, JUAN JOSE ***7571** L  55,46  

417 SUAIRES GOMES, FRANCIELE ***0097** L  55,46  

418 SZCZUREK , MALGORZATA ANIELA ****5204* L  55,46  

419 TORRES TORRES, MARIA BELEN ***1814** L  55,46  

420 VARGAS GONZALEZ-CARRATO, ANA MARIA ***6439** L  55,46  

421 VELASCO ACEITUNO, MARIA ELENA ***1889** L  55,46  

422 VILLARES MATAMALA, MARIA ISABEL ***7962** L  55,46  

423 BENITO GIL, JORGE ***7787** LD  55,00  

424 EL MELLOUKI SAGHIR, ZHORA ***6172** LD  55,00  

425 ZARZA RODRIGUEZ, SARA ***2714** L  54,53  

426 ALONSO ALONSO, MARIA INMACULADA ***8309** L  54,53  

427 CANEDA SAHAGUN, YOLANDA ***2516** L  54,53  

428 CARCHENILLA PULIDO, INMACULADA ***9277** L  54,53  

429 CARRERO VIVAS, DOMINGO ***9300** L  54,53  

430 CHICHARRO CARRILLO, FRANCISCO JAVIER ***6082** L  54,53  

431 GARCIA PANTOJA, PALOMA VIOLETA ***1518** L  54,53  

432 GONZALEZ SANTAMARIA, MARIA AMPARO ***7697** L  54,53  

433 ILLANES VILCA, CLAUDIA RAQUEL ***6145** L  54,53  

434 KROL , ELZBIETA AGATA ****8431* L  54,53  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 77

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

435 LAGUNA CHACON, DANIEL ***4035** L  54,53  

436 LARA DELGADO, MARIA JOSEFA ***2999** L  54,53  

437 LUIS VALERO, ALVARO DE ***2849** L  54,53  

438 MARCOS SEGURA, CARLOS ***9909** L  54,53  

439 MARFA , MARINELA ****4298* L  54,53  

440 MATESANZ BREÑA, PABLO ***0621** L  54,53  

441 NAVARRO CEREZO, MARIA DEL PILAR ***4908** L  54,53  

442 PALACIOS NOGALES, M. ANGELES ***1491** L  54,53  

443 PEREZ GALAN, MANUEL ***5494** L  54,53  

444 RODRIGUEZ ABAD, ALICIA ***5555** L  54,53  

445 SANCHEZ-TIRADO MATA, MARIA FERNANDA ***2184** L  54,53  

446 SIRIGNANO , GIUSEPPE SALVATORE ****3815* L  54,53  

447 TENORIO VIVEROS, ALFONSO ***9246** L  54,53  

448 VERGARA SANTANA, ROSA DUNIA ***6406** L  54,53  

449 ESCOBAR MERCHAN, PABLO GONZALO ***5238** LD  54,18  

450 GOMEZ DE LOS REYES, MATILDE MAGDALENA ***9314** LD  54,18  

451 YNGA CURI, LULIANA GLADYS ***7052** L  53,63  

452 ALBA BLANCO, VERONICA ***9340** L  53,63  

453 ANDRES SANZ, MARIA CONCEPCION DE ***4089** L  53,63  

454 ARNAZ HERAS, MARIA MILAGROS ***2705** L  53,63  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

455 ARRIONDO MOREIRA, VERONICA RAQUEL ***4447** L  53,63  

456 CAMPOS RASPEÑO, SARA ***2335** L  53,63  

457 DIAZ POBLACION, MARIO ***1593** L  53,63  

458 EBE ALENGA JIMENEZ, MARIA AFRICA ***6033** L  53,63  

459 GARCIA CASAS, BEATRIZ ***9377** L  53,63  

460 GARCIA CORTES, CRISTINA ***9231** L  53,63  

461 GARCIA GARCIA, PABLO ***4280** L  53,63  

462 GARCIA RECIO, ESPERANZA ***9122** L  53,63  

463 GARRIDO GARCIA, JAVIER ***8145** L  53,63  

464 GRANDE LUMBRERA, MARIA ANTONIA ***6804** L  53,63  

465 HERNANDEZ FIGUEIRA, MIGUEL ***4023** L  53,63  

466 HERVAS CABEZUELA, CARMEN ***3169** L  53,63  

467 HOYO HERRERO, ANA ***2560** L  53,63  

468 IBAIBARRIAGA TOSET, MARIA ISABEL ***4864** L  53,63  

469 IRIONDO FERNANDEZ, SANDRA TERESA ***0605** L  53,63  

470 LOPEZ MORALES, ANGELES ***2518** L  53,63  

471 LOPEZ ROMERO, MARIA DEL MAR ***9916** L  53,63  

472 LORBADA COSTALES, MARIA DEL PILAR ***5923** L  53,63  

473 MARIN DAVILA, NURIA ***2897** L  53,63  

474 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO ***9612** L  53,63  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 79

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

475 PEINADO LUJAN, ESMERALDA ***7416** L  53,63  

476 PLANCHUELO FREIGE, RUBEN ***7147** L  53,63  

477 REDONDO LOPEZ, BEATRIZ ***6951** L  53,63  

478 RICO PASCUAL, TOMAS ***8737** L  53,63  

479 RODRIGEZ LOPEZ, MARIA ISABEL ***5597** L  53,63  

480 ROMOJARO GOMEZ, LUIS FERNANDO ***7477** L  53,63  

481 SIMON GARCIA, ALICIA ***4607** L  53,63  

482 TEJERO MORO, LETICIA ***8700** L  53,63  

483 TORRES CORTIJO, CRISTINA ***8247** L  53,63  

484 TORRES LARRUBIA, MIGUEL ANGEL ***4345** L  53,63  

485 TROYANO PRADOS, MARIA LOURDES ***7986** L  53,63  

486 VILLANUEVA GARRIDO, ALMUDENA ***0699** L  53,63  

487 VIÑAS POSTIGO, MARIA TERESA ***9810** L  53,63  

488 BEADES VIÑAS, JAVIER ***9475** LD  53,33  

489 INES SIERRA, JOSE MIGUEL ***8242** LD  53,33  

490 JULIAN GARCIA, PEDRO PABLO ***3835** LD  53,33  

491 RUIZ MARIN, ALFONSO ***8355** LD  53,33  

492 ACOSTA MARQUEZ, ESTHER ***5419** L  52,73  

493 ANTONIO REY, MARIA REMEDIOS ***3860** L  52,73  

494 ARANDA FUENTEFRIA, LAURA ***0653** L  52,73  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

495 BALLESTEROS CARRASCO, JULIAN ***3075** L  52,73  

496 BAUTISTA VALENTIN, MIRIAM ***8263** L  52,73  

497 BELLIDO PINTOR, JORGE ***1077** L  52,73  

498 BUENO PEINADO, OSCAR ***2913** L  52,73  

499 BUSTAMANTE QUIÑONES, MARIA BELEN ***9095** L  52,73  

500 CANO ARASIL, JUAN CARLOS ***3567** L  52,73  

501 CANO MOLINA, DIANA ***7246** L  52,73  

502 CARPIO CEDILLO, NATALIA ***4751** L  52,73  

503 CELADA CELADA OLIVA, JUAN ANTONIO ***9253** L  52,73  

504 CHIRIAC , ALEXANDRA ELENA ****7079* L  52,73  

505 CORCOBADO RUIZ, TANIA ***5073** L  52,73  

506 DIAZ GARCIA, MARIA ESPERANZA ***1925** L  52,73  

507 DOMINGO DIAZ, ANA ISABEL ***4837** L  52,73  

508 DONATO ROSENDO, SUSANA ***4250** L  52,73  

509 ENCINA FERNANDEZ, ALBERTO ***2273** L  52,73  

510 FUENTES RODRIGUEZ, INMACULADA ***4946** L  52,73  

511 GALVAN TRIGUEROS, EVA MARIA ***4578** L  52,73  

512 GARCIA GONZALEZ, SARA ***6990** L  52,73  

513 (1)  L  52,73  

514 GARRIDO GUTIERREZ, ROBERTO FRANCISCO ***1404** L  52,73  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 81

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

515 GIL PACO, JULIO ***5819** L  52,73  

516 GOMEZ FELIZ, VIANNEY ESTHER ***4703** L  52,73  

517 GOMEZ PIZARRO, ALBERTO ***3143** L  52,73  

518 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ***2927** L  52,73  

519 GONZALEZ MESTRE, FRANCISCO RAMON ***1915** L  52,73  

520 GONZALEZ MORENO, JUAN ***4753** L  52,73  

521 GONZALEZ VECINO, ENRIQUE ***0633** L  52,73  

522 GUISADO SANCHEZ, FERNANDO ***7284** L  52,73  

523 GUZMAN BLANES, MONICA ***1078** L  52,73  

524 HERAS PABLO, DIANA ***5423** L  52,73  

525 HERNANDEZ DEL PRADO, RAQUEL ***3790** L  52,73  

526 LAYRANA MATEO, MIRIAM JUDITH ***8140** L  52,73  

527 MARTIN DE MIGUEL, LAURA ***3101** L  52,73  

528 MARTIN FENTE, ROBERTO ***9301** L  52,73  

529 MARTIN FERNANDEZ, JESUS CARLOS ***7654** L  52,73  

530 MARTIN ROMERO, MARIA ISABEL ***2574** L  52,73  

531 MARTIN VILLARDON, JAIME ***2012** L  52,73  

532 MARTIN DE ALMAGRO MASEDA, JOAQUIN ***9579** L  52,73  

533 MARTOS OROZCO, MONICA ***1518** L  52,73  

534 MATAMALA NAFRIA, ROSA ***0292** L  52,73  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

535 MEDINA CONTRERAS, ROCIO ***5668** L  52,73  

536 MELCON MARTIN, RICARDO ***5195** L  52,73  

537 MENDEZ DORADO, MARIA DEL CARMEN ***0458** L  52,73  

538 MONZON SOTO, MARIA DEL MAR ***7969** L  52,73  

539 MORA ROSO, DAVID ***2382** L  52,73  

540 PEÑA SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES DE LA ***3230** L  52,73  

541 PESO BOEHM, NURIA BELEN DEL ***2584** L  52,73  

542 PICO DUJAN, LUCAS MARTIN ***8423** L  52,73  

543 PRADENA CARBALLIDO, DANIEL DE ***3180** L  52,73  

544 RODERA PRIETO, SONIA ***4164** L  52,73  

545 RODRIGUE TREVIÑO, ENRIQUE ***5925** L  52,73  

546 RODRIGUEZ ARROYO, EMILIO ALBERTO ***4856** L  52,73  

547 RODRIGUEZ FLORES, NURIA ***6749** L  52,73  

548 ROQUE PADRINO, DIANA ***1857** L  52,73  

549 SANCHEZ LOPEZ, CARLOS ***9843** L  52,73  

550 SANCHEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***3734** L  52,73  

551 SILVA ANDRADE, PEDRO ****7537* L  52,73  

552 USA MECO, MARIA DOLORES DE LA ***3473** L  52,73  

553 VALVERDE ANDUJAR, LUISA ***9205** L  52,73  

554 VAREA MARTIN, MARIA MACARENA ***2744** L  52,73  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 83

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

555 IÑIGO RIVAS, LAURA ***7364** LD  52,50  

556 MARTIN GARCIA, YOLANDA ***0722** LD  52,50  

557 TORRE RODRIGUEZ, REBECA ***5196** LD  52,50  

558 ALEGRE VIÑAS, CARLOS ***5238** L  51,80  

559 ALVAREZ SACASA, CARLOS ***6622** L  51,80  

560 BARRIO TERCEÑO, ANGELES DEL ***8175** L  51,80  

561 BENZAR , MARIA ****3515* L  51,80  

562 CRUZ RAMIREZ, MARIA DE LAS MERCEDES ***7736** L  51,80  

563 CUENCA OLIVARES, JAVIER ***5029** L  51,80  

564 DELGADO RODRIGUEZ, JAVIER ***3973** L  51,80  

565 GARRIDO BERNARDINO, MARIA VICTORIA ***6040** L  51,80  

566 GEVAWER PINEDA, KATIA ELIZABETH ***4953** L  51,80  

567 GOMEZ ALONSO, NOELIA ***4682** L  51,80  

568 GOMEZ PARDOS, ADRIAN ***9808** L  51,80  

569 GONZALEZ MERCHAN, LUZDIVINA ***7871** L  51,80  

570 GUIÑALES PUEBLA, RAQUEL ***4082** L  51,80  

571 IZQUIERDO LEAL, SOFIA ***9678** L  51,80  

572 LOPEZ FERNANDEZ, MONTSERRAT ***7680** L  51,80  

573 MARTINEZ TORAL, MARIA BEGOÑA ***0170** L  51,80  

574 ORTEGA DORADO, JOSE MANUEL ***1560** L  51,80  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 84 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

575 PACHECO PRIETO, EUGENIA ***5130** L  51,80  

576 PARTAL PARRAS, JUAN JOSE ***7524** L  51,80  

577 PEREZ REGALADO, ROCIO DEL PILAR ***2053** L  51,80  

578 PINAZO OTIÑA, DIANA ***3872** L  51,80  

579 RAMIREZ SALGADO, AGUSTINA ***2343** L  51,80  

580 RODRIGUEZ CORTES, JULIA ***0024** L  51,80  

581 SAN ANDRES DOMINGUEZ, MARIA ROSARIO ***3036** L  51,80  

582 SANCHEZ OJEDA, MARIA DEL PILAR ***2221** L  51,80  

583 SANTIAGO BARREIRO, NOEMI ***1307** L  51,80  

584 SIERRA RUIZ, DESIREE ***1570** L  51,80  

585 TATARICI , GIGEL ****7316* L  51,80  

586 TORIBIO TORIBIO, MARIA REYES ***3506** L  51,80  

587 LINARES RAMIREZ, MARIA DOLORES ***6261** LD  51,68  

588 VALDES OLIAS, FELIPE ***5208** LD  51,68  

589 AGUADO GARCIA, JOSE LAZARO ***0050** L  50,90  

590 AGUADO TORRE, DAVID ***5350** L  50,90  

591 ALBEZA NOMBELA, MILAGROS ***2996** L  50,90  

592 AMAYA IGLESIAS, NATIVIDAD ***2749** L  50,90  

593 AMOR AMOR, HIGINIO ***9845** L  50,90  

594 ASENSIO DE ANTONIO, JOSE MIGUEL ***4667** L  50,90  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 85

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

595 BELLANCO FERNANDEZ, LAURA ***5771** L  50,90  

596 BERNAL DOMINGUEZ, MIRIAM ***3685** L  50,90  

597 CACHERO VENTOSA, ANA MARIA ***1688** L  50,90  

598 CAMACHO CEJUDO, MARIA DEL PILAR ***4801** L  50,90  

599 CANTERO REÑONES, VIRGINIA ***9880** L  50,90  

600 CARDALLIAGUET SANCHEZ, PATRICIA ***1248** L  50,90  

601 CORTES HIDALGO, JUAN ***0220** L  50,90  

602 CUENCA JIMENEZ, BEATRIZ ***3668** L  50,90  

603 DIAZ GARCIA, LUIS MANUEL ***4171** L  50,90  

604 ESTEBAN MARTINEZ, EVA ***9987** L  50,90  

605 FLORES BLANCO, MARIA PILAR ***3999** L  50,90  

606 FRIERO BRAGADO, IRENE ***4264** L  50,90  

607 GALLEGO SAUCEDA, M.DOLORES ***6899** L  50,90  

608 GONZALEZ REY, M. ISABEL ***1088** L  50,90  

609 GORDO REINOSA, OSCAR ***4080** L  50,90  

610 GRANDE ROMERO, MARIA INMACULADA ***6921** L  50,90  

611 HERMOSILLA DUQUE, ANTONIO ***9832** L  50,90  

612 HERRERO PARRAL, ANGELES ***9354** L  50,90  

613 ILLESCAS GARCIA, ROCIO BELEN ***3458** L  50,90  

614 JIMENEZ ARBIZU, ENRIQUE ***2622** L  50,90  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 86 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

615 JIMENEZ LOPEZ, ALBERTO ***7057** L  50,90  

616 LAZARO BAUTISTA, ANA ISABEL ***9955** L  50,90  

617 LLAMAS LANZAS, JOSE MARIA ***6976** L  50,90  

618 LOPEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER ***3298** L  50,90  

619 MADUEÑO SAMPAYO, DIEGO EUGENIO ***4862** L  50,90  

620 MARTIN RAMIRO, CRISTINA ***2335** L  50,90  

621 MARTINEZ GONZALEZ, BERONICA ***6361** L  50,90  

622 MAYOR RANZ, CARLOS ***0933** L  50,90  

623 MORENO GALLARDO, JESUS ***2326** L  50,90  

624 POZO GOZALO, MARIA TERESA DEL ***4672** L  50,90  

625 RAMOS RODRIGUEZ, CONCEPCION ***1065** L  50,90  

626 RICO GOMEZ, JORGE ***2985** L  50,90  

627 ROBLES MENCHACA, LOURDES ***5501** L  50,90  

628 RODRIGUEZ VILCHEZ, ANGELA ***4682** L  50,90  

629 RONCERO OLMO, MARIA ANGELES ***7619** L  50,90  

630 RUIZ RODRIGUEZ, VALENTINA ***2944** L  50,90  

631 SAN ANTONIO GARCIA, JAVIER DE ***8059** L  50,90  

632 SANCHEZ DE LA PEÑA, MARIA BELEN ***9005** L  50,90  

633 SANCHEZ GONZALO, VERONICA ***4691** L  50,90  

634 SIMON RAMIREZ, MARIA ***2193** L  50,90  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 87

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

635 TIRADO BUENO, MIRIAM ***4496** L  50,90  

636 TORAL CARRO, BEATRIZ ***5901** L  50,90  

637 TRUJILLO DOBLAS, CATALINA ***0957** L  50,90  

638 VILLAR CANO, CARLOS ***3915** L  50,90  

639 CERRATO GALAN, INES ***3493** LD  50,83  

640 GONZALEZ VALLADOLID, MARIA INMACULADA ***3985** LD  50,00  

641 PERALTA PIQUERAS, PABLO ***6347** LD  50,00  

642 SANZ GONZALEZ, SONIA ***4307** LD  50,00  

643 ALCOBENDAS VENTAS, GERARDO ***5282** L  50,00  

644 ALONSO GARCIA, JOSE LUIS ***3482** L  50,00  

645 ARMENDARIZ FREIRE, JAVIER ***0728** L  50,00  

646 ARROYO CASERO, ISABEL ***5472** L  50,00  

647 ATALAYA MARTIN, CARMEN MARIA ***6418** L  50,00  

648 BACHILLER CARRASCO, MIRIAM ***0686** L  50,00  

649 BACHILLER MORENO, MARIA DEL MAR ***3884** L  50,00  

650 BALMORI PEREZ, JESUS ANGEL ***2302** L  50,00  

651 BARDALEZ ARCE, ANA LUCIA ***1062** L  50,00  

652 BARRASA SHAW, CRISTINA ***1683** L  50,00  

653 BELMAR GARCIA, CLAUDIA ***4593** L  50,00  

654 BLAZQUEZ PALMA, JUDIT ***5690** L  50,00  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 88 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

655 CABALLERO LUJAN, MARIA PILAR ***3185** L  50,00  

656 CALLE VEGA, RUBEN DE LA ***1622** L  50,00  

657 CASTELLANO MOLINA, ESTER ***0283** L  50,00  

658 COLLADO PRIETO, ALEJANDRO ***9019** L  50,00  

659 ESCRIBANO MORENO, MERCEDES MARIA ***1544** L  50,00  

660 FERNANDEZ ABELLEIRA, ANA BELEN ***3285** L  50,00  

661 GALAN JIMENEZ, ENRIQUE ***5162** L  50,00  

 
 
(*) L: Turno Libre 
    LD: Turno Libre, Cupo de Discapacidad 
(1) Sujeto a notificación individual 
 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES POR ORDEN ALFABÉTICO: 

 

Nº 
ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO/ 

CUPO (*) PUNTUACIÓN 

201 ACEDO JURADO, JAVIER ***5980** L  62,71  

88 ACHA SOBRON, MARIA TERESA ***5869** L  69,09  

492 ACOSTA MARQUEZ, ESTHER ***5419** L  52,73  

155 AGUA CARREÑO, MANGELES DEL ***2261** L  64,54  

589 AGUADO GARCIA, JOSE LAZARO ***0050** L  50,90  

590 AGUADO TORRE, DAVID ***5350** L  50,90  

170 AGUDO MERINO, ANTONIO ***5665** L  63,64  

171 AGUERO GARCIA, NOELIA ***3790** L  63,64  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 89

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

253 AGUIRRE DE ALBA, M. CARMEN ***6697** LD  60,83  

202 ALARCON FERNANDEZ, JOAQUIN MARTIN ***7137** L  62,71  

452 ALBA BLANCO, VERONICA ***9340** L  53,63  

591 ALBEZA NOMBELA, MILAGROS ***2996** L  50,90  

643 ALCOBENDAS VENTAS, GERARDO ***5282** L  50,00  

558 ALEGRE VIÑAS, CARLOS ***5238** L  51,80  

236 ALLENDE SANCHEZ, JULIO CESAR ***4105** L  60,91  

426 ALONSO ALONSO, MARIA INMACULADA ***8309** L  54,53  

644 ALONSO GARCIA, JOSE LUIS ***3482** L  50,00  

349 ALVAREZ MURILLO, ALBERTO ***8914** L  56,36  

559 ALVAREZ SACASA, CARLOS ***6622** L  51,80  

592 AMAYA IGLESIAS, NATIVIDAD ***2749** L  50,90  

78 AMO PEREZ, LORENA DEL ***5023** LD  70,00  

398 AMO PEREZ, VIRGINIA DEL ***2922** L  55,46  

593 AMOR AMOR, HIGINIO ***9845** L  50,90  

290 ANDRES FLORES, RAQUEL DE ***1046** L  59,08  

453 ANDRES SANZ, MARIA CONCEPCION DE ***4089** L  53,63  

132 ANGULO FERNANDEZ, MARTA ***7908** L  66,37  

199 ANGULO GUTIEZ, FERNANDO ***8498** LD  63,33  

257 ANTOLIN DUQUE, MARIA INMACULADA ***7850** L  59,98  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 90 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

493 ANTONIO REY, MARIA REMEDIOS ***3860** L  52,73  

156 AÑONUEVO CORTES, MARIA ARANZAZU ***5535** L  64,54  

308 APARICIO GONZALEZ, LAURA ***3059** L  58,18  

53 APARICIO GONZALEZ, MERCEDES ***3059** L  72,72  

109 APARICIO RUBIO, MARIA DEL CARMEN ***6028** L  67,27  

494 ARANDA FUENTEFRIA, LAURA ***0653** L  52,73  

43 ARANDA LLORENTE, MARIA DEL CARMEN ***0653** L  74,55  

350 AREVALO HUELVES, ANA ISABEL ***7107** L  56,36  

645 ARMENDARIZ FREIRE, JAVIER ***0728** L  50,00  

454 ARNAZ HERAS, MARIA MILAGROS ***2705** L  53,63  

258 ARQUEZ FEITO, PAZ ***0961** L  59,98  

351 ARRAZOLA ALMEIDA, VICTOR ***7524** L  56,36  

145 ARRIBA GOMEZ, LUIS MARIA DE ***4669** L  65,44  

455 ARRIONDO MOREIRA, VERONICA RAQUEL ***4447** L  53,63  

646 ARROYO CASERO, ISABEL ***5472** L  50,00  

594 ASENSIO DE ANTONIO, JOSE MIGUEL ***4667** L  50,90  

203 ASENSIO OYUELA, ANA BALEN ***5183** L  62,71  

647 ATALAYA MARTIN, CARMEN MARIA ***6418** L  50,00  

65 AUGUSTO RODRIGUEZ, AITOR ***6921** L  70,89  

648 BACHILLER CARRASCO, MIRIAM ***0686** L  50,00  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 91

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

259 BACHILLER MORENO, ESTHER ***3884** L  59,98  

649 BACHILLER MORENO, MARIA DEL MAR ***3884** L  50,00  

495 BALLESTEROS CARRASCO, JULIAN ***3075** L  52,73  

650 BALMORI PEREZ, JESUS ANGEL ***2302** L  50,00  

352 BARAJAS GARCIA, ENRIQUE ***1853** L  56,36  

110 BARATAS CRESPO, JUAN ANTONIO ***4376** L  67,27  

146 BARCELO MELITON, BEATRIZ ***6310** L  65,44  

651 BARDALEZ ARCE, ANA LUCIA ***1062** L  50,00  

291 BARRANCO CABALLERO, MIGUEL ANGEL ***7324** L  59,08  

652 BARRASA SHAW, CRISTINA ***1683** L  50,00  

217 BARRIO PEREGRIN, CRISTINA ***8344** L  61,81  

560 BARRIO TERCEÑO, ANGELES DEL ***8175** L  51,80  

172 BASTARDO RINCON, ADRIANA ***7733** L  63,64  

6 BASTIDA CALERA, CARLOS ***1570** L  81,81  

496 BAUTISTA VALENTIN, MIRIAM ***8263** L  52,73  

488 BEADES VIÑAS, JAVIER ***9475** LD  53,33  

595 BELLANCO FERNANDEZ, LAURA ***5771** L  50,90  

497 BELLIDO PINTOR, JORGE ***1077** L  52,73  

309 BELLOSO MIRANDA, JORGE ***0813** L  58,18  

653 BELMAR GARCIA, CLAUDIA ***4593** L  50,00  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 92 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

218 BELTRAN FERNANDEZ, BEATRIZ ***9264** L  61,81  

38 BENDITO CAÑIL, ALICIA EVA ***8508** L  75,45  

423 BENITO GIL, JORGE ***7787** LD  55,00  

561 BENZAR , MARIA ****3515* L  51,80  

596 BERNAL DOMINGUEZ, MIRIAM ***3685** L  50,90  

80 BIEMPICA MARTINEZ, SANDRA ***5759** L  69,99  

260 BLANCO PEÑA, ANA ROSA ***2341** L  59,98  

654 BLAZQUEZ PALMA, JUDIT ***5690** L  50,00  

353 BLAZQUEZ SANCHEZ, ANTONIO ***4982** L  56,36  

234 BOADA LOPEZ, LARA ***4080** LD  61,68  

354 BOLOS MARTINEZ, VICTOR MANUEL ***5394** L  56,36  

127 BOU IGLESIAS, DANIEL ***3367** LD  66,68  

355 BRETON NADADOR, IVAN ***1653** L  56,36  

498 BUENO PEINADO, OSCAR ***2913** L  52,73  

39 BUESO FELIPE, FRANCISCO JAVIER ***7343** L  75,45  

399 BUQUERIN ALONSO, CARMEN ***6913** L  55,46  

400 BURCIO LEON, JULIAN ***3050** L  55,46  

4 BURGUILLO RAMOS, M. DEL PILAR ***5076** L  83,63  

499 BUSTAMANTE QUIÑONES, MARIA BELEN ***9095** L  52,73  

655 CABALLERO LUJAN, MARIA PILAR ***3185** L  50,00  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 93

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

111 CABANILLAS SANCHEZ, BEATRIZ ***9162** L  67,27  

66 CABRERA PEREZ, SERGIO ***5972** L  70,89  

261 CABRIA PIRIS, ANGEL JAVIER ***0141** L  59,98  

262 CABRIA PIRIS, MARIA CELESTE ***1113** L  59,98  

597 CACHERO VENTOSA, ANA MARIA ***1688** L  50,90  

656 CALLE VEGA, RUBEN DE LA ***1622** L  50,00  

134 CALVO CALVO, ANTONIO ***5524** L  66,37  

598 CAMACHO CEJUDO, MARIA DEL PILAR ***4801** L  50,90  

356 CAMARERO ALONSO, CARLOS ***6242** L  56,36  

310 CAMPILLEJO SUAREZ, ROSARIO ***4550** L  58,18  

173 CAMPOS MARTINEZ, M. NIEVES ***0052** L  63,64  

456 CAMPOS RASPEÑO, SARA ***2335** L  53,63  

237 CANAL FUENTE, MAXIMO RUBEN ***6020** L  60,91  

427 CANEDA SAHAGUN, YOLANDA ***2516** L  54,53  

500 CANO ARASIL, JUAN CARLOS ***3567** L  52,73  

501 CANO MOLINA, DIANA ***7246** L  52,73  

157 CANO REBOLLO, JUAN FRANCISCO ***0072** L  64,54  

174 CANO RUIZ, CELIA DE LOS ANGELES ***5111** L  63,64  

67 CANTALAPIEDRA CALVO, RUTH NOELIA ***2727** L  70,89  

599 CANTERO REÑONES, VIRGINIA ***9880** L  50,90  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 94 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

357 CAÑAVERAL MEJIA, YAZMIN ESTEFANI ***6881** L  56,36  

358 CAPON BALABASQUER, JUAN MANUEL ***4864** L  56,36  

263 CARAVANTES CAMACHO, BEATRIZ ***8322** L  59,98  

428 CARCHENILLA PULIDO, INMACULADA ***9277** L  54,53  

600 CARDALLIAGUET SANCHEZ, PATRICIA ***1248** L  50,90  

175 CARDEÑAS SANCHEZ, MARIA JOSEFA ***8338** L  63,64  

331 CARLES MACHUCA, M. TERESA ***9833** L  57,26  

502 CARPIO CEDILLO, NATALIA ***4751** L  52,73  

68 CARRERAS FERRI, MARIA ISABEL ***9032** L  70,89  

429 CARRERO VIVAS, DOMINGO ***9300** L  54,53  

311 CARRION RUIZ, ANA ISABEL ***4953** L  58,18  

158 CASALDUERO PRIETO, M. LUISA ***2447** L  64,54  

176 CASCO LERIN, MARINA ***9615** L  63,64  

657 CASTELLANO MOLINA, ESTER ***0283** L  50,00  

359 CASTILLO OJEDA, MARIA DEL CARMEN ***1004** L  56,36  

503 CELADA CELADA OLIVA, JUAN ANTONIO ***9253** L  52,73  

360 CELADA ESCALONILLA, ISABEL ***7522** L  56,36  

255 CERCOS SANCHEZ, JULIO ALBERTO ***8675** LD  60,00  

639 CERRATO GALAN, INES ***3493** LD  50,83  

235 CHAVEINTE BERMEJO, MARIA MONTSERAT ***3220** LD  61,68  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 95

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

264 CHAVES SANCHEZ, JUAN ENRIQUE ***2549** L  59,98  

430 CHICHARRO CARRILLO, FRANCISCO JAVIER ***6082** L  54,53  

504 CHIRIAC , ALEXANDRA ELENA ****7079* L  52,73  

265 CHIVATO BARBOSA, MARIA JESUS ***0005** L  59,98  

159 CIFRE FERNANDEZ, CONSUELO ***2799** L  64,54  

58 CIFUENTES BRAVO, MARIA ESTHER ***0597** L  71,82  

204 COBO ROMERO, LUIS ***3142** L  62,71  

19 COJO PELLITERO, JUAN DEL ***9641** L  78,18  

312 COLINO CARLOS, ALBERTO ***2200** L  58,18  

658 COLLADO PRIETO, ALEJANDRO ***9019** L  50,00  

505 CORCOBADO RUIZ, TANIA ***5073** L  52,73  

177 CORDOBA LOPEZ, JESUS ***0942** L  63,64  

313 CORRAL GUTIERREZ, MARIA JOSE ***6643** L  58,18  

601 CORTES HIDALGO, JUAN ***0220** L  50,90  

361 COSCARON ESTEVEZ, EMILIO JAVIER ***6066** L  56,36  

266 COTO GONZALEZ, PABLO ***4681** L  59,98  

81 CREGO LUIS, MARIA ESTHER ***2035** L  69,99  

362 CRIOLLO JIMENEZ, GERMANIA DEL CARMEN ***3705** L  56,36  

562 CRUZ RAMIREZ, MARIA DE LAS MERCEDES ***7736** L  51,80  

101 CUBILLO DAPENA, GUILLERMO ***4655** L  68,17  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 96 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

602 CUENCA JIMENEZ, BEATRIZ ***3668** L  50,90  

563 CUENCA OLIVARES, JAVIER ***5029** L  51,80  

30 DAIMIEL CORRALES, EUGENIO ***9660** L  76,35  

147 DALDA TURRION, RAFAEL ***0060** L  65,44  

112 DASCALU , ANDREEA ELENA ****4157* L  67,27  

219 DAZA FIERRO, MARIA DEL PILAR ***0938** L  61,81  

59 DELGADO AGUILERA, MIGUEL ANGEL ***7131** L  71,82  

564 DELGADO RODRIGUEZ, JAVIER ***3973** L  51,80  

289 DIAZ CARRASCO, ANA MARIA ***6280** LD  59,18  

332 DIAZ CASTEDO, MARIA DOLORES ***8794** L  57,26  

363 DIAZ FERNANDEZ, SERGIO ***0089** L  56,36  

603 DIAZ GARCIA, LUIS MANUEL ***4171** L  50,90  

506 DIAZ GARCIA, MARIA ESPERANZA ***1925** L  52,73  

401 DIAZ JIMENEZ, TANIA ***7238** L  55,46  

113 DIAZ LOZANO, RAQUEL ***9399** L  67,27  

364 DIAZ NIETO, FRANCISCO JAVIER ***6927** L  56,36  

457 DIAZ POBLACION, MARIO ***1593** L  53,63  

402 DIAZ SANCHEZ, ANA MARIA ***8033** L  55,46  

314 DIOS RAMIREZ, DONATO DE ***0890** L  58,18  

89 DOBLADO MAYORDOMO, VIRGINIA ***7120** L  69,09  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 97

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

507 DOMINGO DIAZ, ANA ISABEL ***4837** L  52,73  

20 DOMINGUEZ CABELLO, MARTA ***3196** L  78,18  

292 DOMINGUEZ CARO, MIGUEL ANGEL ***1725** L  59,08  

90 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL ***1409** L  69,09  

178 DOMINGUEZ OLMEDO, ANGELINES ***5391** L  63,64  

365 DOMPABLO CABANILLAS, MARIA DE ***5689** L  56,36  

508 DONATO ROSENDO, SUSANA ***4250** L  52,73  

220 DUMITRASCU , ELENA ****5050* L  61,81  

11 DUMITRESCU , ANDREEA GABRIELA ****1834* L  80,01  

458 EBE ALENGA JIMENEZ, MARIA AFRICA ***6033** L  53,63  

424 EL MELLOUKI SAGHIR, ZHORA ***6172** LD  55,00  

21 ELICH GIL, NATALIA ***5794** L  78,18  

148 ELVIRA ROMERO, CARLOS ESTEBAN ***6104** L  65,44  

509 ENCINA FERNANDEZ, ALBERTO ***2273** L  52,73  

267 ESCALANTE SANCHEZ, VANESSA ****0467* L  59,98  

449 ESCOBAR MERCHAN, PABLO GONZALO ***5238** LD  54,18  

659 ESCRIBANO MORENO, MERCEDES MARIA ***1544** L  50,00  

160 ESCRIHUELA CASTILLO, MARIA LUJAN ***5661** L  64,54  

333 ESCUDERO PEREZ, ELOISA ***5250** L  57,26  

604 ESTEBAN MARTINEZ, EVA ***9987** L  50,90  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 98 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

293 ESTEPAR RUIZ, PALOMA ***4342** L  59,08  

26 EXPOSITO ALMELA, MARIA CONCEPCION ***1591** L  77,28  

60 EXPOSITO SANTOS, MIGUEL ***7611** L  71,82  

366 FEDUN TUCHAK, OLGA ***8427** L  56,36  

268 FERNANDES DA SILVA, CRISTIANE ***0094** L  59,98  

660 FERNANDEZ ABELLEIRA, ANA BELEN ***3285** L  50,00  

367 FERNANDEZ COLLADO, ANA BELEN ***5705** L  56,36  

114 FERNANDEZ FERNANDEZ, VANESA ***4256** L  67,27  

179 FERNANDEZ GIMENEZ, NURIA ***9688** L  63,64  

205 FERNANDEZ LAGO, JOSE ANTONIO ***3865** L  62,71  

161 FERNANDEZ LIJO, GLORIA MARIA ***5550** L  64,54  

91 FERNANDEZ MARCOS, DAVID ***7516** L  69,09  

180 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE CARLOS ***6833** L  63,64  

181 FERNANDEZ RIOS, ANA ISABEL ***1591** L  63,64  

115 FERNANDEZ SALAS, SUSANA ***2691** L  67,27  

403 FIGUEIREDO DE SENA, ISABELA MARIA ***4163** L  55,46  

368 FINTELMANN GARRIDO, MARIO ***0220** L  56,36  

294 FINTELMANN VILLELGA, KLAUS MICHAEL ***3013** L  59,08  

605 FLORES BLANCO, MARIA PILAR ***3999** L  50,90  

269 FONT BARRERO, RAUL ***4544** L  59,98  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 99

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

369 FRANCIA GOMEZ, OSCAR ***5011** L  56,36  

182 FRESNO FERNANDEZ, ELISA ***8943** L  63,64  

206 FRESNO VEGA, MARIA DEL MAR DEL ***1582** L  62,71  

606 FRIERO BRAGADO, IRENE ***4264** L  50,90  

135 FRUTOS MORENO, DANIEL ***3274** L  66,37  

221 FUENTE CALLEJO ., OMAR DE LA ***2739** L  61,81  

69 FUENTE CALVO, OSCAR DE LA ***6713** L  70,89  

510 FUENTES RODRIGUEZ, INMACULADA ***4946** L  52,73  

404 GABINO GARCIA, MARIA LUISA ***6802** L  55,46  

661 GALAN JIMENEZ, ENRIQUE ***5162** L  50,00  

238 GALAN NUÑEZ, MARTA ***9294** L  60,91  

136 GALEOTE MARTINEZ, BEATRIZ ***8676** L  66,37  

14 GALIANO DE ANDRES, PALOMA ***5480** L  79,08  

7 GALIANO DE ANDRES, SEHILA ***7335** L  81,81  

270 GALINDO LOPEZ, JOSE LUIS ***9888** L  59,98  

207 GALLARDO MARIN, MARIA DEL ROCIO ***3410** L  62,71  

116 GALLARTE FEREZ, SUSANA ***6746** L  67,27  

607 GALLEGO SAUCEDA, M.DOLORES ***6899** L  50,90  

128 GALLEGO-CASILDA LOPEZ-SERRANO, JOSE 
JUAN ***3859** LD  66,68  

511 GALVAN TRIGUEROS, EVA MARIA ***4578** L  52,73  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 100 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

239 GARCIA ALONSO, ALICIA ***2902** L  60,91  

82 GARCIA CANORA, ANDREA ***1996** L  69,99  

459 GARCIA CASAS, BEATRIZ ***9377** L  53,63  

315 GARCIA CAZON, ANA ROSA ***6884** L  58,18  

460 GARCIA CORTES, CRISTINA ***9231** L  53,63  

370 GARCIA DE LA PARRA, CARLOS ***1791** L  56,36  

162 GARCIA EGIDO, ADRIAN ***2086** L  64,54  

102 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER ***7422** L  68,17  

15 GARCIA FRANCO, ALBERTO ***9990** L  79,08  

461 GARCIA GARCIA, PABLO ***4280** L  53,63  

240 GARCIA GIL, SONIA ***9415** L  60,91  

512 GARCIA GONZALEZ, SARA ***6990** L  52,73  

295 GARCIA MEJIAS, EVA MARIA ***5263** L  59,08  

241 GARCIA MOLERA, ANTONIA MARIA ***7777** L  60,91  

242 GARCIA MUÑOZ, JESUS ***4416** L  60,91  

61 GARCIA OTERO, BEATRIZ ***4784** L  71,82  

431 GARCIA PANTOJA, PALOMA VIOLETA ***1518** L  54,53  

137 GARCIA PEREZ, RAMON ***6192** L  66,37  

305 GARCIA RAYA, MARCOS ***9348** LD  58,33  

462 GARCIA RECIO, ESPERANZA ***9122** L  53,63  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 101

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

565 GARRIDO BERNARDINO, MARIA VICTORIA ***6040** L  51,80  

463 GARRIDO GARCIA, JAVIER ***8145** L  53,63  

514 GARRIDO GUTIERREZ, ROBERTO FRANCISCO ***1404** L  52,73  

566 GEVAWER PINEDA, KATIA ELIZABETH ***4953** L  51,80  

222 GIIL DE MONTES MAZAGATOS, IGNACIO ***0519** L  61,81  

515 GIL PACO, JULIO ***5819** L  52,73  

117 GIL PEREIRA, SANTIAGO ***1702** L  67,27  

40 GINER GUEVARA, ANA BELEN ***5390** L  75,45  

163 GINES SANZ, MARIA ELENA ***6236** L  64,54  

567 GOMEZ ALONSO, NOELIA ***4682** L  51,80  

450 GOMEZ DE LOS REYES, MATILDE MAGDALENA ***9314** LD  54,18  

271 GOMEZ DE PAZ, SILVIA ***6236** L  59,98  

516 GOMEZ FELIZ, VIANNEY ESTHER ***4703** L  52,73  

48 GOMEZ GARCIA ROJO, MARIA YOLANDA ***0905** L  73,62  

103 GOMEZ GARCIA, RAMON ***1302** L  68,17  

208 GOMEZ MUÑOZ, MARIA PRADO ***0187** L  62,71  

568 GOMEZ PARDOS, ADRIAN ***9808** L  51,80  

183 GOMEZ PEREZ, DANIEL IVAN ***9534** L  63,64  

517 GOMEZ PIZARRO, ALBERTO ***3143** L  52,73  

518 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ***2927** L  52,73  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 102 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

83 GOMEZ TOLEDANO, ROCIO ***2914** L  69,99  

272 GONZALEZ GARCIA, LYDIA ***8550** L  59,98  

164 GONZALEZ GARRIDO, JUAN MANUEL ***7876** L  64,54  

371 GONZALEZ GONZALEZ, TRINIDAD ***8264** L  56,36  

31 GONZALEZ GONZALEZ, VANESA ***9529** L  76,35  

70 GONZALEZ IZQUIERDO, PATRICIA ***6736** L  70,89  

54 GONZALEZ MERCHAN, ALMUDENA LOURDES ***7871** L  72,72  

569 GONZALEZ MERCHAN, LUZDIVINA ***7871** L  51,80  

519 GONZALEZ MESTRE, FRANCISCO RAMON ***1915** L  52,73  

520 GONZALEZ MORENO, JUAN ***4753** L  52,73  

2 GONZALEZ MUÑOZ, SILVIA ***3487** L  89,99  

372 GONZALEZ PLAZA, BEATRIZ ***3740** L  56,36  

273 GONZALEZ PUEBLA, JUAN JOSE ***7245** L  59,98  

608 GONZALEZ REY, M. ISABEL ***1088** L  50,90  

296 GONZALEZ SANCHEZ, CRISTINA ***4943** L  59,08  

184 GONZALEZ SANCHEZ, PALOMA ***8504** L  63,64  

432 GONZALEZ SANTAMARIA, MARIA AMPARO ***7697** L  54,53  

640 GONZALEZ VALLADOLID, MARIA INMACULADA ***3985** LD  50,00  

521 GONZALEZ VECINO, ENRIQUE ***0633** L  52,73  

609 GORDO REINOSA, OSCAR ***4080** L  50,90  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 103

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

373 GRANADO PILLADO, JESUS ***8246** L  56,36  

464 GRANDE LUMBRERA, MARIA ANTONIA ***6804** L  53,63  

610 GRANDE ROMERO, MARIA INMACULADA ***6921** L  50,90  

44 GROIZARD GALINDO, RAUL ***7739** L  74,55  

306 GUAJARDO LOPEZ, MARCOS ANTONIO ***6811** LD  58,33  

92 GUIJARRRO DE ARMAS, ELENA MARIA ***6073** L  69,09  

570 GUIÑALES PUEBLA, RAQUEL ***4082** L  51,80  

522 GUISADO SANCHEZ, FERNANDO ***7284** L  52,73  

274 GUTIERREZ ABAD, SONIA ***2872** L  59,98  

523 GUZMAN BLANES, MONICA ***1078** L  52,73  

524 HERAS PABLO, DIANA ***5423** L  52,73  

611 HERMOSILLA DUQUE, ANTONIO ***9832** L  50,90  

525 HERNANDEZ DEL PRADO, RAQUEL ***3790** L  52,73  

465 HERNANDEZ FIGUEIRA, MIGUEL ***4023** L  53,63  

223 HERNANDEZ GONZALEZ, CARLOS ***7502** L  61,81  

138 HERNANDEZ NIÑO, ANTONIO ***0509** L  66,37  

374 HERNANDEZ RODRIGUEZ, HANCISORIELI ****1496* L  56,36  

316 HERNANDEZ SIERRA, CONCEPCION ***2171** L  58,18  

256 HERNANDEZ VILAR, FELIX ***3343** LD  60,00  

209 HERRANZ RUIZ, ENRIQUE ***5089** L  62,71  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 104 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

612 HERRERO PARRAL, ANGELES ***9354** L  50,90  

466 HERVAS CABEZUELA, CARMEN ***3169** L  53,63  

317 HIDALGO LOPEZ, ANDREA ***6504** L  58,18  

334 HORGANERO GOMEZ, GASPAR ***5852** L  57,26  

467 HOYO HERRERO, ANA ***2560** L  53,63  

118 HURTADO TOSTADO, JENNIFER ***0071** L  67,27  

468 IBAIBARRIAGA TOSET, MARIA ISABEL ***4864** L  53,63  

71 IGLESIA MARTIN, MARIA ARANZAZU DE LA ***9104** L  70,89  

224 IGLESIAS GONZALEZ, JESUS ***3631** L  61,81  

433 ILLANES VILCA, CLAUDIA RAQUEL ***6145** L  54,53  

613 ILLESCAS GARCIA, ROCIO BELEN ***3458** L  50,90  

489 INES SIERRA, JOSE MIGUEL ***8242** LD  53,33  

32 INFESTAS CIFUENTES, MARIA ***7028** L  76,35  

555 IÑIGO RIVAS, LAURA ***7364** LD  52,50  

469 IRIONDO FERNANDEZ, SANDRA TERESA ***0605** L  53,63  

571 IZQUIERDO LEAL, SOFIA ***9678** L  51,80  

318 JARAMILLO MARQUEZ, GUILLERMO ***9965** L  58,18  

72 JERONIMO ARAGON, ANGELINES ***7524** L  70,89  

614 JIMENEZ ARBIZU, ENRIQUE ***2622** L  50,90  

108 JIMENEZ GONZALEZ, DAVID ***1804** LD  67,50  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 105

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

615 JIMENEZ LOPEZ, ALBERTO ***7057** L  50,90  

335 JIMENEZ MADRID, MARIA DOLORES ***6184** L  57,26  

490 JULIAN GARCIA, PEDRO PABLO ***3835** LD  53,33  

307 JUSTICIA GUTIERREZ, DIEGO ***8552** LD  58,33  

84 JUSTICIA GUTIERREZ, MANUEL ***8542** L  69,99  

434 KROL , ELZBIETA AGATA ****8431* L  54,53  

275 LABRADOR MORILLO, MARIA DE LAS NIEVES ***6850** L  59,98  

435 LAGUNA CHACON, DANIEL ***4035** L  54,53  

139 LAPIDO PEREZ, MARIA TERESA ***2604** L  66,37  

436 LARA DELGADO, MARIA JOSEFA ***2999** L  54,53  

319 LARA FLORES, MERCEDES ***0351** L  58,18  

119 LAREDO ALVAREZ, ALVARO JAVIER ***2388** L  67,27  

225 LARRIBA IBAÑEZ, SONIA ***5923** L  61,81  

140 LASERNA LOPEZ, JOSEFA ***0961** L  66,37  

210 LASERNA VEGAS, ISABEL ***3839** L  62,71  

526 LAYRANA MATEO, MIRIAM JUDITH ***8140** L  52,73  

616 LAZARO BAUTISTA, ANA ISABEL ***9955** L  50,90  

375 LAZARO LAZARO, ALBERTO ***2201** L  56,36  

62 LAZARO PINGARRON, VIRGINIA ***1884** L  71,82  

211 LEAL CAMBRON, ROSA MARIA ***7937** L  62,71  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 106 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

93 LEON CORDERO, JORGE ***2070** L  69,09  

243 LEON RUIZ DE LA HERMOSA, MARIA DEL 
CARMEN ***7568** L  60,91  

49 LINARES BENITEZ, JESSICA ***1906** L  73,62  

587 LINARES RAMIREZ, MARIA DOLORES ***6261** LD  51,68  

617 LLAMAS LANZAS, JOSE MARIA ***6976** L  50,90  

244 LLEDO FALCON, JOSE ***9660** L  60,91  

405 LLOREDA MORALES, MANUEL ***2113** L  55,46  

376 LOMBARDO DELGADO, MARIA JESUS ***8566** L  56,36  

185 LOOR VERA, MARIA VIRGINIA ***4563** L  63,64  

94 LOPEZ BARBERO, MARIA TERESA ***9198** L  69,09  

572 LOPEZ FERNANDEZ, MONTSERRAT ***7680** L  51,80  

377 LOPEZ FIEL, JUAN ***5812** L  56,36  

165 LOPEZ FLORES, MARIA EUGENIA ***3347** L  64,54  

85 LOPEZ GARCIA, SANTIAGO ***1416** L  69,99  

618 LOPEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER ***3298** L  50,90  

406 LOPEZ MENCHERO, ALFONSO ***4308** L  55,46  

470 LOPEZ MORALES, ANGELES ***2518** L  53,63  

407 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES ***0488** L  55,46  

471 LOPEZ ROMERO, MARIA DEL MAR ***9916** L  53,63  

120 LOPEZ RUIZ, PEDRO ***0051** L  67,27  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 107

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

336 LOPEZ SASTRE, JAVIER ***0076** L  57,26  

104 LOPEZ VARGAS, MARIA ANTONIA ***5555** L  68,17  

472 LORBADA COSTALES, MARIA DEL PILAR ***5923** L  53,63  

212 LORES MUÑOZ, ALICIA ***5670** L  62,71  

408 LOZANO VILLALVILLA, MANUEL ***3105** L  55,46  

276 LUCIO HERANCE, MARIA JOSE ***6964** L  59,98  

277 LUIS GIL, LAURA DE ***1688** L  59,98  

437 LUIS VALERO, ALVARO DE ***2849** L  54,53  

619 MADUEÑO SAMPAYO, DIEGO EUGENIO ***4862** L  50,90  

245 MANDILLO MORENO, TANIA ***2967** L  60,91  

378 MANZANO RODRIGUEZ, RAQUEL ***7948** L  56,36  

438 MARCOS SEGURA, CARLOS ***9909** L  54,53  

439 MARFA , MARINELA ****4298* L  54,53  

473 MARIN DAVILA, NURIA ***2897** L  53,63  

297 MARTIN ABAD, NURIA ***4864** L  59,08  

532 MARTIN DE ALMAGRO MASEDA, JOAQUIN ***9579** L  52,73  

527 MARTIN DE MIGUEL, LAURA ***3101** L  52,73  

528 MARTIN FENTE, ROBERTO ***9301** L  52,73  

529 MARTIN FERNANDEZ, JESUS CARLOS ***7654** L  52,73  

409 MARTIN FERNANDEZ, MARIA CRISTINA ***0421** L  55,46  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 108 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

556 MARTIN GARCIA, YOLANDA ***0722** LD  52,50  

186 MARTIN LIZANA, JAVIER ***3201** L  63,64  

410 MARTIN MARTIN-BLAS, RAQUEL ***2352** L  55,46  

73 MARTIN MUÑOZ, JAVIER ***7913** L  70,89  

379 MARTIN PATERNA, SILVIA ***3975** L  56,36  

226 MARTIN POZAS, JUAN ANTONIO ***5581** L  61,81  

620 MARTIN RAMIRO, CRISTINA ***2335** L  50,90  

530 MARTIN ROMERO, MARIA ISABEL ***2574** L  52,73  

213 MARTIN SIMAL, SERGIO ***2383** L  62,71  

531 MARTIN VILLARDON, JAIME ***2012** L  52,73  

22 MARTINEZ AMBRONA, PILAR ***6525** L  78,18  

278 MARTINEZ DOMENE, ROSA ANA ***1430** L  59,98  

380 MARTINEZ GONZALEZ, ANDRES ***2186** L  56,36  

621 MARTINEZ GONZALEZ, BERONICA ***6361** L  50,90  

320 MARTINEZ LOPEZ, MARIA AURELIA ***5015** L  58,18  

187 MARTINEZ MOLINA, ALFONSO ***9868** L  63,64  

74 MARTINEZ SANTAMARIA, MARIA BELEN ***9137** L  70,89  

573 MARTINEZ TORAL, MARIA BEGOÑA ***0170** L  51,80  

188 MARTINEZ VIEJO, LAURA ***8323** L  63,64  

533 MARTOS OROZCO, MONICA ***1518** L  52,73  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 109

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

149 MASCARAQUE SANTIAGO, ENCARNACION ***4709** L  65,44  

534 MATAMALA NAFRIA, ROSA ***0292** L  52,73  

141 MATEOS CAMBRA, FRANCISCO JAVIER ***9779** L  66,37  

440 MATESANZ BREÑA, PABLO ***0621** L  54,53  

41 MATO GONZALEZ, CRISTINA ***7370** L  75,45  

622 MAYOR RANZ, CARLOS ***0933** L  50,90  

411 MAYORAL TORRALBO, PALOMA ***4382** L  55,46  

121 MAZACOTTE RAMIREZ, CESAR ***1144** L  67,27  

50 MAZET MUR , VIVIANE OLIVIA ***5649** L  73,62  

535 MEDINA CONTRERAS, ROCIO ***5668** L  52,73  

381 MEDINA LUCENA, ELENA ***6841** L  56,36  

37 MELCHOR RUIZ, ANTONIO ***3006** LD  75,83  

536 MELCON MARTIN, RICARDO ***5195** L  52,73  

279 MENA GUERRERO, PILAR ***1211** L  59,98  

86 MENA LEON, CARLOS ***2178** L  69,99  

280 MENDAÑA GONZALEZ, VANESA ***1000** L  59,98  

537 MENDEZ DORADO, MARIA DEL CARMEN ***0458** L  52,73  

189 MERCHAN GIL DEL SOL, RAQUEL ***1196** L  63,64  

382 MERINO ALCAIDE, ANA ISABEL ***1828** L  56,36  

337 MERINO TORRES, SAGRARIO ***2013** L  57,26  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 110 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

55 MEZQUITA REGAL, PALOMA ***3699** L  72,72  

338 MIHALACHE , PARASCHIVA ****1534* L  57,26  

412 MOLINA GARCIA, GABRIEL MANUEL ***6235** L  55,46  

246 MOLINA VICENTE, PALOMA ***0209** L  60,91  

383 MONTAÑA GALVARTE, SERGIO ***1228** L  56,36  

396 MONTERO GARCIA, JUAN CARLOS ***8947** LD  55,83  

538 MONZON SOTO, MARIA DEL MAR ***7969** L  52,73  

539 MORA ROSO, DAVID ***2382** L  52,73  

16 MORALES FLOREZ, CRISTINA ***5214** L  79,08  

397 MORATA TEJEDA, CARLOS ABDON ***5404** LD  55,83  

45 MORENO BAUS, NURIA ***6744** L  74,55  

623 MORENO GALLARDO, JESUS ***2326** L  50,90  

384 MORENO LARREN, JUAN ANTONIO ***4040** L  56,36  

131 MORENO MERA, ENRIQUE ***7735** L  66,68  

281 MORENO SALAVERRI, ARTURO ***4588** L  59,98  

413 MORENO SANZ, ANDREA ***5246** L  55,46  

17 MOSCOSO DOMINGUEZ, FERNANDO ***8269** L  79,08  

247 MOTA GARCIA DE LEON, DAVID ***1099** L  60,91  

282 MULAS CORRALES, ANTOLIANO ***6552** L  59,98  

56 MUÑOZ CANTERO, MARIA ARACELI ***2983** L  72,72  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 111

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

1 MUÑOZ CASTELLANOS, JOSE CARLOS ***4617** L  96,37  

321 MUÑOZ DUQUE, MARIA GEMA ***8423** L  58,18  

248 MUÑOZ MORENO, ANTONIA ***4964** L  60,91  

474 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO ***9612** L  53,63  

227 MUÑOZ SANCHEZ, SONIA BELEN ***5524** L  61,81  

105 NAHARRO SERRANO, MARIA LUZ ***8113** L  68,17  

129 NAVARRETE NAVARRETE, RAUL ***8890** LD  66,68  

441 NAVARRO CEREZO, MARIA DEL PILAR ***4908** L  54,53  

23 NAVAS CARRERO, ARTURO ***8408** L  78,18  

51 NAVAS LOZANO, ALFREDO ***8582** L  73,62  

24 OLIVA DEL AMO, PEDRO ***8027** L  78,18  

228 OLMOS GARCIA, RAQUEL ***7991** L  61,81  

574 ORTEGA DORADO, JOSE MANUEL ***1560** L  51,80  

200 ORTIZ ANDRES, JOSE ANTONIO ***7389** LD  63,33  

339 PACHECO CHUMBIAUCA, MARIANELLA ROCIO ***6440** L  57,26  

575 PACHECO PRIETO, EUGENIA ***5130** L  51,80  

95 PACHON MARCOS, FERNANDO ***3236** L  69,09  

166 PAEZ GUILLEN, RUTH ***1007** L  64,54  

5 PALACIOS HERNANDEZ, ELENA ***9369** L  82,73  

442 PALACIOS NOGALES, M. ANGELES ***1491** L  54,53  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 112 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

283 PAÑOS GONZALEZ, LUIS LAUREANO ***6611** L  59,98  

190 PARRA LA TORRE, CRISTINA ***9734** L  63,64  

576 PARTAL PARRAS, JUAN JOSE ***7524** L  51,80  

8 PASCUAL MURILLO, JUAN ***4551** L  81,81  

414 PASTOR DE PAZ, LUCIA ***3339** L  55,46  

229 PAYO LOPEZ, MARIA ISABEL ***0804** L  61,81  

191 PEINADO GARCIA, ANA BELEN ***7787** L  63,64  

475 PEINADO LUJAN, ESMERALDA ***7416** L  53,63  

340 PELAEZ AGUADO, FATIMA ***9523** L  57,26  

540 PEÑA SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES DE LA ***3230** L  52,73  

641 PERALTA PIQUERAS, PABLO ***6347** LD  50,00  

192 PEREA CANTALEJO, ANTONIA MARIA ***4588** L  63,64  

341 PERETA , MALGORZATA ZOFIA ****6357* L  57,26  

75 PEREZ ALONSO, MIGUEL ANGEL ***3628** L  70,89  

385 PEREZ CAÑAS, RICARDO ***4204** L  56,36  

96 PEREZ CEVERINO, ANTONIO ***2385** L  69,09  

443 PEREZ GALAN, MANUEL ***5494** L  54,53  

298 PEREZ GARCIA, MARIA GLORIA ***2067** L  59,08  

46 PEREZ GARCIA, MARIA MONTSERRAT ***0868** L  74,55  

27 PEREZ JIMENEZ, SANDRA ***2437** L  77,28  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 113

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

167 PEREZ LORAO, CARLOS ***2293** L  64,54  

122 PEREZ MATEOS, JUAN MIGUEL ***4205** L  67,27  

577 PEREZ REGALADO, ROCIO DEL PILAR ***2053** L  51,80  

541 PESO BOEHM, NURIA BELEN DEL ***2584** L  52,73  

542 PICO DUJAN, LUCAS MARTIN ***8423** L  52,73  

578 PINAZO OTIÑA, DIANA ***3872** L  51,80  

476 PLANCHUELO FREIGE, RUBEN ***7147** L  53,63  

150 PLAZA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO ***8765** L  65,44  

151 PLIEGO ARMADA, DANIEL ***8315** L  65,44  

193 POLO FERNANDEZ, ALICIA ***8519** L  63,64  

299 PORTILLO GUTIERREZ, OLIVIA MARIA ***2107** L  59,08  

624 POZO GOZALO, MARIA TERESA DEL ***4672** L  50,90  

543 PRADENA CARBALLIDO, DANIEL DE ***3180** L  52,73  

386 PRADO DE FRUTOS, JAVIER ***0748** L  56,36  

130 PUENTE ALVAREZ, ANITA ***9929** LD  66,68  

194 PUENTE MAS, CONSUELO DE LA ***2405** L  63,64  

214 PUENTE MUÑOZ, MARIA GLORIA ***0504** L  62,71  

300 RABAZO ENTONADO, MARIA ISABEL ***0874** L  59,08  

195 RADIGALES NAVARRO, ANA ISABEL ***5820** L  63,64  

579 RAMIREZ SALGADO, AGUSTINA ***2343** L  51,80  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 114 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

249 RAMIRO LOPEZ, TANIA ***9884** L  60,91  

123 RAMOS RAMOS, SERGIO ***9928** L  67,27  

625 RAMOS RODRIGUEZ, CONCEPCION ***1065** L  50,90  

97 RAPADO PICHOT, ANDRES FELIPE ***0256** L  69,09  

387 RAYO CHAVES, YOLANDA ***3164** L  56,36  

388 REDONDO GARCIA, MARIA SAGRARIO ***5750** L  56,36  

477 REDONDO LOPEZ, BEATRIZ ***6951** L  53,63  

322 RENDON LLAMAS, IVAN EDUARDO ***0516** L  58,18  

254 REQUENA GOMEZ, FRANCISCO MANUEL ***8390** LD  60,83  

626 RICO GOMEZ, JORGE ***2985** L  50,90  

478 RICO PASCUAL, TOMAS ***8737** L  53,63  

3 RIOS DEL SAZ, MARIA DEL VALLE ***4695** L  86,36  

301 RITEA , IRINA FLORENTINA ****8615* L  59,08  

76 RIVERA JIMENEZ, SERGIO FERNANDO ***0425** L  70,89  

196 RIVERA MORCILLO, ROBERTO ***5254** L  63,64  

627 ROBLES MENCHACA, LOURDES ***5501** L  50,90  

77 ROBLES ROMERO, MONTSERRAT ***8592** L  70,89  

544 RODERA PRIETO, SONIA ***4164** L  52,73  

479 RODRIGEZ LOPEZ, MARIA ISABEL ***5597** L  53,63  

33 RODRIGO ESTOQUERA, VANESA ***2112** L  76,35  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 115

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

545 RODRIGUE TREVIÑO, ENRIQUE ***5925** L  52,73  

444 RODRIGUEZ ABAD, ALICIA ***5555** L  54,53  

415 RODRIGUEZ ADAME, RUBEN ***9373** L  55,46  

546 RODRIGUEZ ARROYO, EMILIO ALBERTO ***4856** L  52,73  

580 RODRIGUEZ CORTES, JULIA ***0024** L  51,80  

416 RODRIGUEZ DE LERA, JUAN JOSE ***7571** L  55,46  

547 RODRIGUEZ FLORES, NURIA ***6749** L  52,73  

63 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS ***1534** L  71,82  

12 RODRIGUEZ HUGUET, MARIA PAZ ***1465** L  80,01  

342 RODRIGUEZ ORDAZ, SARA ***3921** L  57,26  

389 RODRIGUEZ RUIZ, MARIA JOSE ***3344** L  56,36  

628 RODRIGUEZ VILCHEZ, ANGELA ***4682** L  50,90  

124 ROMERO ALGOVIA, MARIA JOSE ***3733** L  67,27  

390 ROMERO CASTILLO, SONIA ***9551** L  56,36  

230 ROMERO PEREZ, JESSICA ***5526** L  61,81  

480 ROMOJARO GOMEZ, LUIS FERNANDO ***7477** L  53,63  

629 RONCERO OLMO, MARIA ANGELES ***7619** L  50,90  

548 ROQUE PADRINO, DIANA ***1857** L  52,73  

47 ROSALES ZUNIGA, ANTONIA ELIZABETH ***8783** L  74,55  

215 RUANO COLADO, DAVID ***3887** L  62,71  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 116 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

152 RUBIO REDONDO, JESUS ***7519** L  65,44  

100 RUIZ CALBOJA, TAMARA ***1225** LD  68,33  

343 RUIZ CANO, MARIA JOSEFA ***0568** L  57,26  

323 RUIZ GONZALEZ, CRISTINA ***3815** L  58,18  

153 RUIZ LIMON, DAVID ***5723** L  65,44  

491 RUIZ MARIN, ALFONSO ***8355** LD  53,33  

630 RUIZ RODRIGUEZ, VALENTINA ***2944** L  50,90  

216 RUIZ SERRANO, LOURDES ***2942** L  62,71  

328 RUIZ-HUIDOBRO REVUELTA, MARIA ROCIO ***5043** LD  57,50  

9 SALAMANCA GOMEZ, ROBERTO ***4779** L  81,81  

581 SAN ANDRES DOMINGUEZ, MARIA ROSARIO ***3036** L  51,80  

631 SAN ANTONIO GARCIA, JAVIER DE ***8059** L  50,90  

324 SANCHEZ ALIA, RICARDO ***4545** L  58,18  

142 SANCHEZ DE INES, ANA MARIA ***8096** L  66,37  

632 SANCHEZ DE LA PEÑA, MARIA BELEN ***9005** L  50,90  

98 SANCHEZ DOS PLACERES, RAQUEL ***0202** L  69,09  

168 SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA ***1275** L  64,54  

325 SANCHEZ GOMEZ, MARIA DEL ROSARIO ***0003** L  58,18  

633 SANCHEZ GONZALO, VERONICA ***4691** L  50,90  

344 SANCHEZ HERNANDEZ, IRMA LORENA ****3256* L  57,26  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 117

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

326 SANCHEZ JIMENEZ, ALBERTO ***1478** L  58,18  

284 SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DEL MAR ***3307** L  59,98  

549 SANCHEZ LOPEZ, CARLOS ***9843** L  52,73  

550 SANCHEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***3734** L  52,73  

302 SANCHEZ MARTIN, PEDRO ***5635** L  59,08  

87 SANCHEZ MUÑOZ, DOLORES ***1138** L  69,99  

250 SANCHEZ MUÑOZ, INES MARIA ***9349** L  60,91  

285 SANCHEZ NIETO, ANGELES ***4525** L  59,98  

582 SANCHEZ OJEDA, MARIA DEL PILAR ***2221** L  51,80  

329 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE DAVID ***8522** LD  57,50  

34 SANCHEZ SERRANO, JUAN ***3637** L  76,35  

10 SANCHEZ VILLARRUBIA, AINHOA ***6881** L  80,91  

345 SANCHEZ-CESPEDES ROJO, MARIA MERCEDES ***8128** L  57,26  

445 SANCHEZ-TIRADO MATA, MARIA FERNANDA ***2184** L  54,53  

251 SANTA ENGRACIA BENITO, OSCAR ***0935** L  60,91  

252 SANTIAGO ARAGONES, ANA CRISTINA ***4409** L  60,91  

583 SANTIAGO BARREIRO, NOEMI ***1307** L  51,80  

143 SANTOS MUÑOZ, MARIA  BEGOÑA ***5408** L  66,37  

286 SANTOS ORTIZ, ROSA ***8594** L  59,98  

231 SANTOS PARDO, OLIVER ***6331** L  61,81  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 118 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

642 SANZ GONZALEZ, SONIA ***4307** LD  50,00  

346 SARDINERO GONZALEZ, GEMA ***7878** L  57,26  

391 SASTRE SANZ, NURIA ***6441** L  56,36  

392 SEGURA LOPEZ, JUAN CARLOS ***3393** L  56,36  

35 SEGURA RODRIGUEZ, ROSA MARIA ***5036** L  76,35  

125 SERRANO CUENCA, EDUARDO ***3975** L  67,27  

144 SERRANO GONZALEZ, DANIEL ***3183** L  66,37  

303 SERRANO LOPEZ, JORGE ***3090** L  59,08  

348 SERRANO RODRIGUEZ, LUIS ANTONIO ***5057** LD  56,68  

584 SIERRA RUIZ, DESIREE ***1570** L  51,80  

551 SILVA ANDRADE, PEDRO ****7537* L  52,73  

347 SILVESTRE RODRIGUEZ, JONATAN ***6241** L  57,26  

133 SIMARTON , IEMIMA ****9617* L  66,37  

481 SIMON GARCIA, ALICIA ***4607** L  53,63  

634 SIMON RAMIREZ, MARIA ***2193** L  50,90  

446 SIRIGNANO , GIUSEPPE SALVATORE ****3815* L  54,53  

417 SUAIRES GOMES, FRANCIELE ***0097** L  55,46  

106 SUAREZ DONCEL, MONTSERRAT ***9277** L  68,17  

418 SZCZUREK , MALGORZATA ANIELA ****5204* L  55,46  

393 TABARES BLANCO, ADRIAN ***6269** L  56,36  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 119

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

585 TATARICI , GIGEL ****7316* L  51,80  

287 TEBAR ARMERO, ALEJANDRO ***2191** L  59,98  

197 TEJEDOR MORALES, OSCAR JUAN ***3877** L  63,64  

482 TEJERO MORO, LETICIA ***8700** L  53,63  

447 TENORIO VIVEROS, ALFONSO ***9246** L  54,53  

42 TERCERO NIEVES, LEONCIO ***5817** LD  75,00  

635 TIRADO BUENO, MIRIAM ***4496** L  50,90  

36 TIRADO MEGINO, MIRIAM ***7035** L  76,35  

18 TIRADO RIVERO, OLAYA ***1414** L  79,08  

99 TOLEDANO MEGIA, PAULA ***6990** L  69,09  

13 TOLEDO FERNANDEZ, JESUS ***5855** L  80,01  

394 TOMICO MUÑOZ, SERGIO ***1523** L  56,36  

636 TORAL CARRO, BEATRIZ ***5901** L  50,90  

154 TORAL CARRO, MARIA VICTORIA ***5901** L  65,44  

586 TORIBIO TORIBIO, MARIA REYES ***3506** L  51,80  

557 TORRE RODRIGUEZ, REBECA ***5196** LD  52,50  

232 TORREJON MARTINEZ, SERGIO ***7174** L  61,81  

169 TORRES CANEPA, JESUS ALEJO ***9406** L  64,54  

483 TORRES CORTIJO, CRISTINA ***8247** L  53,63  

107 TORRES GARCIA, MARIA JOSEFA ***3476** L  68,17  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 120 B.O.C.M. Núm. 244

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

327 TORRES HERNANDO, JAIME ***4624** L  58,18  

484 TORRES LARRUBIA, MIGUEL ANGEL ***4345** L  53,63  

419 TORRES TORRES, MARIA BELEN ***1814** L  55,46  

485 TROYANO PRADOS, MARIA LOURDES ***7986** L  53,63  

637 TRUJILLO DOBLAS, CATALINA ***0957** L  50,90  

64 URSU , VIRGINIA ****2474* L  71,82  

552 USA MECO, MARIA DOLORES DE LA ***3473** L  52,73  

52 VADILLO DEL POZO, ANGELA ***0309** LD  73,33  

588 VALDES OLIAS, FELIPE ***5208** LD  51,68  

553 VALVERDE ANDUJAR, LUISA ***9205** L  52,73  

554 VAREA MARTIN, MARIA MACARENA ***2744** L  52,73  

420 VARGAS GONZALEZ-CARRATO, ANA MARIA ***6439** L  55,46  

28 VARGAS NAVARRO, ARTURO ***9971** L  77,28  

233 VAZQUEZ CEBALLOS, GEMA ***3009** L  61,81  

25 VAZQUEZ MORENO, LUIS ***8678** L  78,18  

421 VELASCO ACEITUNO, MARIA ELENA ***1889** L  55,46  

198 VENERO PARRA, M. DEL PILAR ***6116** L  63,64  

126 VENTURA SANZ, ANDRES ***2565** L  67,27  

448 VERGARA SANTANA, ROSA DUNIA ***6406** L  54,53  

29 VETTI , RICARDO LUIS ****1014* L  77,28  



LUNES 13 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 244 Pág. 121

B
O

C
M

-2
02

51
01

3-
6

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

304 VIGO FERNANDEZ, ANA ISABEL ***9812** L  59,08  

486 VILLANUEVA GARRIDO, ALMUDENA ***0699** L  53,63  

638 VILLAR CANO, CARLOS ***3915** L  50,90  

422 VILLARES MATAMALA, MARIA ISABEL ***7962** L  55,46  

288 VIÑAS GARCIA, GEMMA ***8686** L  59,98  

487 VIÑAS POSTIGO, MARIA TERESA ***9810** L  53,63  

57 VIÑUELA RUIZ, ALFONSO ***5432** L  72,72  

451 YNGA CURI, LULIANA GLADYS ***7052** L  53,63  

330 YUGUEROS RODRIGUEZ, ISABEL ***5079** L  57,26  

395 ZARZA BRIS, VERONICA ***1223** LD  55,83  

425 ZARZA RODRIGUEZ, SARA ***2714** L  54,53  

79 ZURDO ALBA, MARIA ROSINA ***3688** L  69,99  

513 (1)  L  52,73  

 
(*) L: Turno Libre 
    LD: Turno Libre, Cupo de Discapacidad 
(1) Sujeto a notificación individual 
 

(03/15.964/25)


		2025-10-10T15:30:04+0200




